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BEIGNETS SURGELES

MORUE

- Réf:95130  - TRUNFO

- Beignets de Morue

- Moyen (+/- 30gr).

- 12 Barquettes x 12 Unités.

- Réf: 95143 - TRUNFO

- Beignets de morue

- Big (+/- 50gr).

- 6 Sacs x 15 Unités.
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- Réf: 19107 – LES AS

- Beignets de morue

- Maxi (+/- 55 gr),

- 2 Sacs x 50 Unités.

- Réf: 19103 – SAUDADE - LES AS

- Beignets de morue

- Moyen (+/- 30 gr),

- 1 Sac x 100 Unités.

- Réf: 82104 – SAUDADE - LES AS

- Beignets de morue

- Moyen (+/- 30 gr)

- 12 Barquettes x 12 Unités.

- Réf: 82107 - LES AS

- Beignets de morue

- Maxi (+/- 60 gr).

- 4 Sacs x 25 Unités.

- Réf: 82103 – SAUDADE - LES AS

- Beignets de morue

- Moyen (+/- 30 gr),

- 3 Sacs x 50 Unités.

- Réf: 55131 – SAUDADE/ O Trunfo

- Beignets de Morue

- Moyen (+/- 30gr).

- 14 Barquettes x 12 Unités.

- Réf: 55133 -SAUDADE/ O Trunfo

- Beignets de Morue au poivron et 

olives.

- Moyen (+/- 30gr).

- 14 Barquettes x 12 Unités.



BEIGNETS SURGELES

MORUE

- Réf: 95129 - SAUDADE/O Trunfo

- Beignets de Morue.

- Mini (+/- 18gr).

- 13 Barquettes x 15 Unités.
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- Réf: 95135 - SAUDADE/ O Trunfo

- Beignets de Morue

- Moyen (+/- 30gr).

- 6 Barquettes x 40 Unités

- Réf: 82137 –SAUDADE- LES AS

- Galettes à la Morue 

- « Pataniscas » (+/- 53 gr.)

- 10 Barquettes x 6 Unités.

- Réf: 19137 –LES AS

- Galettes à la Morue 

- « Pataniscas » (+/- 50 gr.)

- 12 Barquettes x 6 Unités.



BEIGNETS SURGELES

CREVETTES

- Réf: 95322 - TRUNFO

- Beignets de crevettes

- Moyen (+/- 38gr).

- 6 Barquettes x 40 Unités.

- Réf: 27336 - GELPEIXE

- Crevettes Panées « Eurogamba ».

- 10 Sacs x 500gr.
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- Réf: 19305 – SAUDADE – LES AS

- Beignets de crevettes

- Moyen (+/- 45gr).

- 1 Sac x 100 Unités.

- Réf: 82306 – SAUDADE LES AS

- Beignets de crevettes

- Moyen (+/-45 gr).

- 10 Barquettes x 12 Unités.

- Réf: 55318 - TRUNFO

- Beignets de crevettes

- Mini (+/- 15gr).

- 12 Barquettes x 24 Unités.

- Réf: 82305 - SAUDADE - LES AS

 -Beignets de crevettes

- Moyen (+/-45 gr).

- 4 Sacs x 25 Unités.

- Réf: 55323 - SAUDADE/ O Trunfo

- Beignets de crevettes

- Moyen (+/- 44gr).

- 2 Sacs x 50 Unités.

- Réf: 324 - SAUDADE/ O Trunfo

- Beignets de crevettes

- Moyen (+/- 44gr).

- 11 Barquettes x 10 Unités



PINCES DE CRABE

- Réf: 27359 -GELPEIXE

- Pinces de crabes au surimi panées  

- 4 Boîtes x 1 Kg.

- Réf: 27349 - GELPEIXE

- Pinces de crabes au surimi panées

-20 Boîtes x 250 gr .

- Réf: 125312 - NOS

- Pinces de crabes au surimi panées

- 12 Boîtes x 1 Kg

- Réf: 125349 - NOS

- Pinces de crabes au surimi panées

- 24 Boîtes x 250 gr (8 unités)
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BEIGNETS SURGELES

FRUITS DE MER & POISSONS

- Réf: 55319 - TRUNFO

- Beignets au thon

- Moyen (+/- 42gr).

- 12 Barquettes x 8 Unités.

- Réf: 55309 - TRUNFO

- Beignets de merlu

- Moyen (+/- 44gr).

- 11 Barquettes x 8 Unités.



BEIGNETS SURGELES POULET

- Réf: 19651 - LES AS

- Mini beignets poires au poulet.

- Mini (+/- 25 gr)

- 15 Barquettes x 10 Unités.

- Réf: 19650 - LES AS

- Beignets poires au poulet.

- Maxi (+/- 55 gr)

- 12 Barquettes x 6 Unités.
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- Réf: 82653 – SAUDADE - LES AS

- Samoussas de poulet au curry

- Moyen (+/- 50 gr).

- 11 Barquettes x 6 Unités.

- Réf: 82651 SAUDADE - LES AS

- Beignets au poulet

- Moyen (+/- 37,5 gr).

- 10 Barquettes x 12 Unités.

- Réf: 82627 – SAUDADE - LES AS

- Pâtés en croûte au poulet

- Moyen (+/- 65 gr).

- 11 Barquettes x 6 Unités.

- Réf: 82656 - LES AS

- Mini Samoussas de poulet au curry

- Mini (+/- 30 gr)

- 1 Sac x 150 unités

- Réf: 19652 - LES AS

- Mini poires au poulet

- Mini (+/- 25 gr)

- 1 Sac x 150 unités



BEIGNETS SURGELES

VIANDE

- Réf: 82602 – SAUDADE – LES AS

- Beignets de Viande

- Moyen (+/- 45 gr).

-10 Barquettes x 12 Unités.

- Réf: 95609 - TRUNFO

- Beignets de Viande

- Maxi (+/- 75 gr).

- 1 Sac x 100 Unités.

- Réf: 95635 - TRUNFO

- Beignets de Viande

- Moyen (+/- 32 gr).

- 6 Barquettes x 40 Unités.

- Réf: 95611 - TRUNFO

- Beignets de Viande

- Moyen (+/- 42 gr).

- 1 Sac x 100 Unités.
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- Réf: 82601  - SAUDADE - LES AS

- Beignets de Viande

- Moyen (+/-45 gr).

- 4 Sacs x 25 Unités.

- Réf: 55604 -SAUDADE – O Trunfo

- Beignets de Viande

- Moyen (+/- 44gr).

- 2 Sacs x 50 Unités.

- Réf: 55608 - SAUDADE / O Trunfo 

- Beignets de Viande

- Mini (+/- 15gr).

- 12 Barquettes x 24 Unités.

- Réf: 55615 – SAUDADE / O Trunfo

- Beignets de « Alheira » à la 

saucisse de volailles

- Moyen (+/- 44 gr).

- 12 Barquettes x 8 Unités.

- Réf: 626 - SAUDADE / O Trunfo -

Beignets de Viande

- Moyen (+/- 44 gr).

- 11 Barquettes x 10 Unités.



BEIGNETS SURGELES

VIANDE
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- Réf: 55629 - SAUDADE / O Trunfo

- Beignets Jambon/Fromage

- Moyen +/- 44 gr

- 2 Sacs x 50 unités

- Réf: 55625 - SAUDADE / O Trunfo 

- Croquettes de Viande.

- Moyen (+/- 31 gr).

- 15 Barquettes x 10 Unités.

- Réf: 82623  – SAUDADE LES AS

- Rouler à la Saucisse (+/- 360 gr)

- 12 Barquettes x 6 Unités.

- Réf: 55655 - SAUDADE / O Trunfo

- Feuilleté à la viande IGP

« PASTEIS DE CHAVES » (+/- 75 gr).

- 12 Barquettes x 4 Unités.

COCHON DE LAIT

- Réf: 82614 – SAUDADE - LES AS

- Beignets de cochon de lait

- Moyen (+/- 50 gr).

- 10 Barquettes x 10 Unités.

- Réf: 82626 – SAUDADE - LES AS

- Beignets de cochon de lait

- Moyen (+/- 45 gr).

- 4 Sacs x 25 Unités.



BEIGNETS SURGELES

JAMBON FROMAGE 

ET LEGUMES

- Réf:95101  - TRUNFO

- Mix. Mini beignets (15 beignets 

morue, 15 beignets crevette, 15 

beignets viande, 15 croquettes 

viande)

- Mini (+/- 15gr).

- 6 Barquettes x 60 Unités.

ASSORTIMENTS
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- Réf: 55619 – O TRUNFO

- Beignets Jambon & Fromage

- Moyen (+/- 44 gr)

- 12 Barquettes x 8 Unités

AU FOURS

- Réf: 55136 – CARINA

- Beignets de Morue au Four

- Moyen (+/- 29 gr).

- 13 Barquettes x 12 Unités.

- Réf: 55326 – CARINA

- Beignets de Crevettes au Four

- Moyen (+/- 44 gr).

- 11 Barquettes x 8 Unités.

- Réf: 55624 – CARINA

- Beignets de Viande au Four

- Moyen (+/- 44 gr).

- 11 Barquettes x 8 Unités.

- Réf: 82619 – SAUDADE - LES AS

- Beignets de Jambon & Fromage

- Maxi (+/- 65 gr)

- 11 Barquettes x 6 Unités

- Réf: 55631 – O TRUNFO

- Beignets au legumes

- Moyen (+/- 42 gr)

- 12 Barquettes x 8 Unités



POISSONS SURGELES

SARDINES

CHINCHARDS

BAR

- Réf: 121201 - BARATIZO

- Sardines "grasses" à griller

- Calibre: 12/14.

- 10 Sacs x 1,1 KG (1 Kg Net)
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- Réf: 269 - SAUDADE

- Bar Entier

- Calibre : 300/500 gr

- 10 Sacs x 900 gr 

- Réf: 203 - SAUDADE

- Petits Chinchards

- Calibre:50/55

- 10 Sacs x  900 gr Net

Calibre selon arrivage

- Réf: 202 - SAUDADE

- Petites sardines

- Calibre: 40/45 

- 10 Sacs x 1,1 KG (1 Kg Net)

- Réf:204 - SAUDADE

- Chinchards « Trachurus 

Trachurus »

- Calibre: 4/6

- 10 Sacs x 1,1 KG (1KG Net)

- Réf: 231 - SAUDADE

- Sardines « Pilchardus »

- Calibre: 8/14 

- 10 Sacs x 1 KG (0,85 Kg Net)



POISSONS SURGELES

MERLU

SEBASTE

- Réf: 104370 – MAR FRESCO

- Merlu entier « Merluccius 

Carpensis » Afrique du Sud

- Colis x +/- 10 KG en vrac.
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- Réf: 259 - SAUDADE

- Darnes de Merlu à cuire

- Calibre: N°2.

- 10 Sacs x 1 KG (900gr Net).

- Réf: 260 - SAUDADE

- Darnes de Merlu à frire

- Calibre: N°2.

- 10 Sacs x 1 KG (900gr Net).

- Réf: 222 - SAUDADE

- Filets de Merlu

- 10 Sacs x 900gr Net.

- Réf: 111 - SAUDADE

- Sébaste entier individuel.

- Calibre LL ( 500/700gr )

- Colis de +/-12 unités – 6 KG Net

- Réf: 219 – SAUDADE

- Petit Merlu éviscéré 

- 8 sacs x 900gr net

- Réf: 229 - SAUDADE

- Tranche de Sébaste

- Calibre L.

- 10 sacs x 1 KG (900 gr Net)

- Réf: 276 - SAUDADE

- Sébaste entier 

- Calibre 300/500

- 10 sacs X 1 KG (900 gr Net)

- Réf: 1208 - GELPINHOS

- Darnes de Merlu à frire

- Calibre: N°3.

- 10 Sacs x 1 KG Net

- Réf: 1207 – GELPINHOS 

- Darnes de Merlu à cuire

- Calibre: N°3.

- 10 Sacs x 1 KG Net



- Réf: 1212 - GELPINHOS

- Tranches de Castagnole

- 10 Sacs x 1 KG Net

POISSONS SURGELES
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- Réf: 218 - SAUDADE

- Tranches d’Abadèche du Cap

« posta de Maruca »

- 10 Sacs x 1 KG (900gr Net)

- Réf: 214 - SAUDADE

- Tranches de Congre

- 10 Sacs x 0,9 KG Net

- Réf: 215 - SAUDADE

- Tranches de Maigre

« Otolithoides Biauratus »

- 10 Sacs x 1 KG Net

- Réf: 206 - SAUDADE

- Tranche Sabre Argente 

- 10 Sacs x 1 KG (900 gr Net)

- Réf: 389 - SAUDADE

- Tranches de Perche du Nil

- 10 Sacs x 1 KG (900gr Net).

- Réf: 48205 – ILHA PEIXE

- Tranche Sabre Noir

- 7 Sacs x +/- 1 KG (Poids Variable)

- Réf: 48255 – ILHA PEIXE

- Filets de Sabre Noir

- 10 Boîtes x 500 gr 

- Réf: 48275 – ILHA PEIXE

- Miettes Filets de Sabre Noir

- 9 Sacs x  1 kg 

TRANCHES ET FILETS DE 

POISSONS

- Réf: 63228 – SOL & MAR

- Filets de Panga

- 6 Sacs x 800gr Net.

- Réf: 212 - SAUDADE

- Tranches de Castagnole 

«  Brama Australius »

- 10 Sacs x 1 KG Net



POISSONS SURGELES

- Réf: 77105 - COMDALGEL

- Bouillabaisse de poissons

- 10 Barquettes x 1 KG (900gr Net).
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- Réf: 211 - SAUDADE

- Tranches D’Ailes de Raie sans peau

- 10 Sacs x 1 KG (900gr Net).

- Réf: 220 - SAUDADE

- Lotte "Lophius Piscatorius" - 10 

sacs x 800 gr Net

- Réf: 63105 – FRIJOBEL

- Bouillabaisse de poissons

- 8 Barquettes x 900 gr

- Réf: 48402 – ILHA PEIXE

- Daurades Ouvertes Ecaillée  

- Cal: 300/500 gr  

- 9 Sacs x +/- 1 KG (Poids Variable).

- Réf: 48400 – ILHA PEIXE

- Daurades Entières Vidées 

- Cal: 180/300 gr  

- 9 Sacs x +/- 1 KG (Poids Variable).

- Réf: 48403 – ILHA PEIXE

- Daurades Entières Vidées 

- Cal: 300/500 gr  

- 9 Sacs x +/- 1 KG (Poids Variable).

- Réf: 400 - SAUDADE

- Daurades entières individuelles

- Calibre : 180/300 gr.

- 6 KG en vrac.

- Réf: 104234 – MAR FRESCO

- Pavé de Saumon  

- 10 Sacs x 250 gr



MORUE SURGELEE

TRANCHE

15

- Réf: 110121 - REYMAR

- Tranche de Morue dessalée

individuelle

- Calibre: 300/500gr

- Colis de 6,3 KG en vrac

- Réf: 1101 - GELPINHOS

- Tranches de Morue

« Posta de Bacalhau Ponto de Sal » 

- 8 Sacs x 1 KG Net

- Réf: 43118 - LUGRADE

- Tranche de Morue 450/650 indi. 

« Gadhus Morhua »

- Colis de 6,3 KG Net

- Réf: 43119 - LUGRADE

- Tranche de Morue 450/650 VRAC

« Gadhus Morhua » 

- Colis de 6,3 KG en vrac

- Réf: 110115 - REYMAR

- Demi Tranche de Morue 

Traditionnel « Gadus Morhua »

- Colis de 8 sacs x 700gr

- Réf: 110114 - REYMAR

- Tranche de Morue Traditionnel 

« Gadus Morhua » 

- Colis de 8 sacs x 800gr

- Réf: 110118 - REYMAR

- Tranche de Morue – Pavé Extra 

individuelle

- Calibre: 400/600gr

- Colis de 6,3 KG en vrac

- Réf: 70113 - ARTICO

- Tranche de Morue «Gadhus 

Morhua»

- Calibre 600/800gr

- Colis de 9 KG en vrac

- Réf: 43121 - LUGRADE

- Tranche de Morue 200/300

« Gadhus Morhua » 

- Colis de 6,3 KG net

- Réf: 110113 - REYMAR

- Tranche de Morue trad ind 300 gr  

"Gadhus Morhua"

- Calibre: 400/600gr

- Colis de 6,3 KG net



- Réf: 110119 - REYMAR

- 2 Pavés de morue dessalée

- Calibre: +/- 300gr.

- 12 sacs x 600gr.

- Réf: 110120 - REYMAR

- Pavés de morue dessalée

Individuels

- Calibre: 200/300gr.

- Colis de 7,2 KG Net en vrac

MORUE SURGELEE

PAVES
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- Réf: 110122 - REYMAR

- Pavés de morue dessalée 

individuels

- Calibre: 200/400gr.

- Colis de 7,2 KG Net en vrac

- Réf: 43151 - LUGRADE

- Pavé de morue « Gadus Morhua »

- Calibre: 200/300gr.

- Colis de 4,5 KG en vrac

- Réf: 110124 - REYMAR

- Pavés de Morue « Gadhus 

Morhua » 

Calibre : 300/400 gr

- Colis de 7,2 Kg en Vrac

- Réf: 43112 - DORIS

- Pavés de Morue « Gadhus 

Morhua » 

Calibre : 300/400 gr

- Colis de 6,3 Kg en Vrac

- Réf: 43120 – LUGRADE

Pavé de Morue "Gadhus Morhua" 

- Calibre : 450/650 VRAC 

- 9 Kg Net 

- Réf: 70150 - PASCOAL

- Pavés de Morue resto «Gadhus 

Morhua»

- Calibre : +/-v325gr

- Colis de 4,5 Kg

- Réf: 70112 - ARTICO

- Pavés de Morue «Gadhus Morhua»

- Calibre : 300/400 gr

- Colis de 4,5 Kg en Vrac



MORUE SURGELEE

PAVES
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- Réf: 43116 – LUGRADE

- Miettes de Morue (Point de Sel) 

"Gadus Morhua" 

- 7 sacs x 800 gr

- Réf: 110116 - REYMAR

- Miettes de morue dessalée

- 16 Barquettes x 440gr (400gr Net).

MIETTES DE MORUE

- Réf: 110111 - REYMAR

- Pavés de morue "Gadhus Morhua"

- Calibre: 200/300gr.

- Colis de 7,2 KG Net en vrac

- Réf: 110112 - REYMAR

- Pavés de morue "Gadhus Morhua" 

- Calibre: 300/400gr.

- Colis de 7,2 KG Net en vrac

- Réf: 110125 - REYMAR

- Pavés centre de morue "Gadus 

Morhua"

- Calibre: 300/400gr.

- Colis de 7,2 KG net



- Réf: 77110 - COMDALGEL

- Cocktail de fruits de Mer.

- 10 Barquettes x 1 KG (900gr Net).
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- Réf: 63408 - FRIUSA

- Palourdes Noires 

- cal 40/60

- 6 Sacs x 1 KG 

- Réf: 404 - SAUDADE

- Palourdes Vietnam

- Calibre: 40/60.

- 10 Sacs x 1 KG net

- Réf: 405 – SAUDADE

- Palourdes marrons

- Calibre: 40/60.

- 10 Sacs x 1 KG net

- Réf: 104406 – MAR FRESCO

- COQUES « Cerastoderma Edule »

- 7 sacs (800gr Net)

FRUITS DE MER 

SURGELES

- Réf: 104342 – MAR FRESCO

- Moules 1/2 Coquilles - "Perna 

canaliculus"

- Calibrel: 20/30

-12 boites x 800 gr
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CRUSTACES SURGELES

- Réf: 46453 – COOK SHRIMP

- Crevettes Blanches Decortiquées

- Calibre: 10/20 pièces 

- 30 Sacs x 300 Gr

- Réf: 12456 – DELISEASO

- Gambas

- Calibre: 8/12.

- 10 Boîtes x 1 KG (800gr Net).

- Réf: 46455 – COOK SHRIMP

- Crevettes Blanches Decortiquées

- Calibre: 20/40 pièces 

- 30 Sacs x 300 Gr

- Réf: 46451 – SEABLUE

- Gambas crues "penaeus monodon"

- Calibre: 2/4

- 10 Sacs x 800gr 

- Réf: 104458 – MAR FRESCO

Gambas Crues Black Tiger 

Bangladesh « penaeus monodon »

- Calibre: 16/20.

- 10 Boîtes x 800gr.

- Réf: 104457 – MAR FRESCO

- Gambas Crues Black Tiger 

Bangladesh « penaeus monodon »

- Calibre: 13/15.

- 10 Boîtes x 700 gr.



ENCORNETS SURGELES
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- Réf: 384 – SAUDADE

- Calamars Entier « Loligo gahi »

- Calibre: C4

- 8 Sacs x 850gr Net

- Réf: 120 - SAUDADE

- Tentacules d’encornets géants

- 12 Barquettes x 1 KG Net

- Réf: 358 - SAUDADE

- Seiches entières avec encre

- Calibre: 200/300gr

- 10 Sacs x 900 gr net

- Réf: 382 - SAUDADE

- Rondelles de Tentacules

d’Encornets Cuits.

- 7 Barquettes x 1 KG (800gr. net).

- Réf: 32446 – SEAFOOD KORAIL

- Calamar entier nettoyé

« Sepioteuthis Lessoniana »

- Calibre:100/200.

- 8 Sacs x 1 KG.

- Réf: 32267 – SEAFOOD KORAIL

- Calamar entier nettoyé

« Sepioteuthis Lessoniana »

- Calibre: 50/100.

- 8 Sacs x 1 kg Net

- Réf: 125411 – IBERPESCA

- Tube d’encornet nettoyé 

«Dosidicus gigas »

- Cal: 200/400

- 5 Sacs x 700gr Net

- Réf: 125120 – NOS

- Tentacules d’encornets Geants 

«Dosidicus gigas »

- 10 barq, x 800gr Net



ENCORNETS SURGELES
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- Réf: 63102 - FRIJOBEL

- Calamar à la Romaine.

- 8 Sacs x 500 gr.net

- Réf: 27337 – GELPEIXE

- Lamelles de Calamar Pannées

- 10 Sacs x 500 gr net

- Réf: 104431 - MAR FRESCO

- Calamars Farcis "Ilex Argentinus“

- 10 sacs x 500 gr net

- Réf: 110362 – REYMAR

- Brochettes de Calamars (Calamars 

et Crevettes).

- 6 Barq x 0,5 KG net

- Réf: 32454 - MADAGASCAR 

SEAFOOD

- Calamar Entier "Sepioteuthis Les"

- Calibre :100/200

- 8 sac x 1 Kg

- Réf: 267 – SAUDADE

- Encornet entier nettoyé «  Loligo 

Duvauceli »

- 6 KG vrac

- Réf: 2449 – SAUDADE

- Tentacules de poulpe cuits

- Cal. 90/120 gr

- 4 Barquettes x 1,5 Kg brut



- Réf: 32438 - KORAIL

- Poulpe - Madagascar

- Calibre: T4 - 1500/2000

- Colis de +/- 16 KG en sachets.

- Réf: 32432 - KORAIL

- Poulpe - Madagascar

- Calibre: T3 - 2000/3000

- Colis de +/- 16 KG en sachets.

POULPES SURGELES

22

Disponibilité selon arrivage

- Réf: 48441 

- POULPE PORTUGAL(1 à 2Kg) 

barquette

- Origine :FAO34

- Colis PV +/- 14KG

- Réf: 48444

- POULPE PORTUGAL(2 à 3Kg) 

barquette

- Origine :FAO34

- Colis PV +/- 14KG

- Réf: 110440 - REYMAR

- POULPE 1/2Kg  "Octopus 

Vulgaris" +/-15Kg 

- Origine: Portugal

- Colis PV +/- 15KG

- Réf: 110441 - REYMAR

- POULPE 2/3Kg  "Octopus 

Vulgaris"

- Origine: Portugal.

- Colis +/-15KG

- Réf: 110443 - REYMAR

- POULPE 4/5 Kg  "Octopus 

Vulgaris" 

- Origine: Portugal

- Colis +/-15Kg 

- Réf: 110442 - REYMAR

- POULPE 3/4Kg  "Octopus 

Vulgaris"

- Origine: Portugal

- Colis +/-15Kg 

- Réf: 32437 - KORAIL

- Poulpe - Madagascar

- Calibre: T2 - +3000 KG.

- Colis de +/- 16 KG en sachets.



- Réf: 67903 - LUSIAVES

- Abats de Poulets.

- 8 Barquettes X +/- 600 gr .

- Réf: 67904 - LUSIAVES

- Pattes de Poulets.

- 8 Barquettes x +/- 600 gr .

VOLAILLES SURGELEES

- Réf: 67915 - LUSIAVES

- Poulet Fermier Entier avec son 

sang

- Calibre: 2/2,5 Kg.

- Colis x 4 Poulets.

- Réf: 67918 - LUSIAVES

- 1/2 Poulet Fermier avec son sang

- Calibre: 1/1,3 Kg.

- Colis x 8 Barquettes x +/- 1,25 Kg

- Réf: 67900 - LUSIAVES

- Poulets crus « Churrasco ».

- Calibre: 0.9/1 Kg.

- +/- 11 Kilo en Vrac.

- Réf: 67902  - LUSIAVES

-Poulet cru« Churasco » assaissonné.

-Calibre: 0,9/1 Kg

-8 Barquettes x 1 Poulet.

- Réf: 67910 - LUSIAVES

- Morceaux de Volailles.

- 8 Barquettes x +/- 800 gr .
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ESCARGOTS SURGELES

- Réf: 82494 – SR. CARACOL

- Gros escargots prêt à manger

- 6 pots x 500 gr (Net)

- Réf: 82473 – SR. CARACOL

- Escargots cuisinés.

- 6 pots x 1 KG (600gr Net).

- Réf: 49916 - SEARA

- Gésiers de Poulets – Origine Brésil

- 16 Sacs x 1 Kg net

- Réf: 67907 - LUSIAVES

- Pilons de Poulets

- 8 barq x +/- 750 gr

- Réf: 67906 - LUSIAVES

- Cuisses de Pouletes

- 8 barq x +/- 900 gr



VIANDES SURGELEES
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- Réf: 38905 - SAUDADE

- Travers de Porc - HYG Origine: 

Espagne

- Colis de +/- 10 Kilos net (vrac)

- Réf: 110460 - BRACAR

- Escalopes de Porc « Bifanas »

- Colis de +/- 12 Kilos net

- Réf: 38906 - MACRO-FRIO

- Tripes Farinées

- Colis de +/- 5 Kilos net

- Réf: 38907 – MACRO-FRIO

- Tripes

- Colis de +/- 5 Kilos net

- Réf: 38908 – MACRO-FRIO

- Poitrine de Porc Tranchée

- Colis de +/- 7 Kilos net

- Réf: 38909 – MACRO-FRIO

- ¨Côtes de Porc
- Colis de +/- 8 Kilos net

- Réf: 38919 – MACRO-FRIO

- ESCALOPES DE PORC-

- Colis de +/- 8 Kilos net

- Réf: 38910 – MACRO-FRIO

- "Redenho" 

-Colis de +/- 5 Kilos net

- Réf: 75428 – SEL

- « Plumas" Porc Ibérique.

- Colis x 5 Kg net



VIANDES SURGELEES
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- Réf: 52979 - BOA CARNE

- Chateaubrian de Veau

- Colis de +/- 8 Kg

- 6 unités +/- 1 Kg

- Réf: 52975 – BOA CARNE

- Faux Filet Bœuf Marbree

- Colis de +/- 10 Kg

- +/- 400gr

- Réf: 52976 – BOA CARNE

- Entrecote de Bœuf avec Os

- Colis de +/- 10 Kg

- +/- 300 / 500 gr

- Réf: 52972 – BOA CARNE

- Tomahawk de Bœuf Maturée 

- Colis de +/- 4 Kg

- 4 unités +/- 1 Kg

- Réf: 52970 – BOA CARNE

- Côte de Bœuf Maturée

- Colis de +/- 10 Kg 

- +/- 1 Kg

- Réf: 52974 – BOA CARNE

- Entrecôte Bœuf Maturée   

- Colis de +/- 10 Kg

- +/- 300 gr

- Réf: 52977 – BOA CARNE

- T-Bone de Veau 

- Colis de +/- 10 Kg

- +/- 800 / 900 gr

- Réf: 38915 – URUGUAY

- Aiguillette de Rumsteack – 

« Picanha A »

- Calibre +/- 1,3 Kg.

- Colis de +/- 18 Kilos net

- Réf: 63929 – EUROPE

- Aiguillette de Rumsteack – 

« Picanha A »

- Calibre +/- 1,4 Kg.

- Colis de +/- 22 Kilos net
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- Réf: 55620 – SAUDADE

- Escalopes de poulets panées

- 12 Barquettes x 330 gr.

- Réf: 55621 – CARINA - TRUNFO

- Grillades de porcs Panées 

- 1 saco x 5 Kg.

- Réf: 55622 – CARINA - TRUNFO

- Escalopes de poulets panées

- 1 saco x 5 Kg.

- Réf: 82618 – SAUDADE - LES AS

- Grillades de porc panées

- 10 Barquettes x 330 gr.

VIANDES PANEES 

SURGELEES



- Réf: 65699 - PORKETTO

- Porcelet Entier Cru surgelé.

- Calibre: 5/5,9 Kg.

- Réf: 124101 - AFONSO DOS 

LEITOES

- Cochon de lait Entier Grillé à 

"Bairrada" surgelé sous-vide - avec

sauce.

- Calibre: 5/6,5 Kg Net

- Réf: 124102 - AFONSO DOS 

LEITOES

- Cochon de lait Entier Grillé à 

"Negrais" surgelé sous-vide - avec

sauce.

- Calibre: 5/6,5 Kg

- Réf: 124106 - AFONSO DOS 

LEITOES

- Cochon de lait en morceaux grillé à 

"Bairrada" surgelé sous-vide - avec

sauce.

- 6 Barquettes x 500 gr.

- Réf: 124105 - AFONSO DOS 

LEITOES

- Cochon de lait grillé effiloché.

- 4 Barquettes x 1 Kg.

COCHONS DE LAIT SURGELES

27

- Réf: 65698 - PORKETTO

- Poitrine de Porcelet Congelée 

- 14 unités x PV +/- 16 Kg.

- Réf: 124103 - AFONSO DOS 

LEITOES

- Cochon de lait Entier Cru 

assaisonné à "Bairrada" surgelé

sous-vide - Prêt à cuire.

- Calibre: 6/7 Kg

- Réf: 124110 - AFONSO DOS 

LEITOES

- Poitrine de porc grillé et tranché

- 6 Barquettes x 500 gr.

- Réf: 124111 - AFONSO DOS 

LEITOES

- Rotî de porc grillé et tranché

- 6 Barquettes x 500 gr.



- Réf: 80529 - BONDUELLE

- Pousse de Navets «GRELOS»

- 6 Sacs x 1 KG

- Réf: 126504 - SAUDADE

- Julienne de choux vert.

- 18 Barquettes x 250gr.
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LEGUMES SURGELES

- Réf: 80527 - BONDUELLE

- Pousse de Navets «GRELOS»

- 16 Sacs x 400gr.

- Réf: 73513 - ARDO

- Petits Pois Doux Fins

- 4 Sacs x 2,5 Kilos.

- Réf: 73514 - ARDO

- Haricots coco plats coupés 

- 4 Sacs x 2,5 Kilos.

- Réf: 74502 - GELCAMPO

- Petits Pois.

- 12 Sacs x 400 gr.

- Réf: 74503 - GELCAMPOS

- Haricots vert 

- 12 Sachets x 300gr.

- Réf: 73520 - ARDO

- Haricots Verts Très Fins 

- 10 Sacs x 1 Kilos.
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LEGUMES SURGELES

- Réf: 20517 - ARDO

- Jardinières aux 3 légumes.

- 4 Sacs x 2,5 Kilos.

- Réf: 73511 - ARDO

- Macédoine aux 4 légumes

- 4 Sacs x 2,5 Kilos.

- Réf: 20519 - ARDO

- Mélange brocolis / choux 

fleur / carottes

- 4 Sacs x 2,5 Kilos.

- Réf: 74501 - GELCAMPO

- Fèves.

- 14 Sacs x 300 gr.

- Réf: 74512 - GELCAMPO

- Fèves.

- 4 Sacs x 2,5 Kilos.

- Réf: 73518 - ARDO

- Mélange d’été (Choux-Fleur, 

Haricots, Carottes et Petits 

Pois)

- 15 Sacs x 600 gr.
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- Réf: 70160 - PASCOAL

- Morue à la crème.

- « Bacalhau com natas »

- 6 Boîtes x 380gr.

- Réf: 70162 - PASCOAL

- Morue sautée aux pommes de 

terre

- « Bacalhau à Bràs »

- 6 Boîtes x 250gr.

- Réf: 19108 - LES AS

- Morue à Brás.

- 12 Barquettes x 400gr.

- Réf: 70161 - PASCOAL

- Morue à la Purée de Pomme de 

Terre

- « Bacalhau à Zé do Pipo »

- 6 Boîtes x 300gr.

- Réf: 82109 – SAUDADE -LES AS

- Morue sautée aux pommes de   

terre

- « Bacalhau à Bràs »

- 7 Barquettes x 800gr.

PLATS CUISINES 

PORTUGAIS SURGELES

FRITES SURGELEES

- Réf: 80522 - MARQUISE

- Pommes de Terre Emincées

- 10 Sacs x 1 KG.

- Réf: 20508 - MONLIZ

- Frites.

- Calibre: 9/9.

- 10 Sacs x 1 KG

- Réf: 73506 - ARDO

- Frites Allumettes de Patate douce 

pré-frite

- 4 Sacs x 2 KG.

- Réf: 20509 - MONLIZ

- Frites.

- Calibre: 9/9.

- 4 Sacs x 2,5 KG.
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PLATS CUISINES 

PORTUGAIS SURGELES

- Réf: 87928 - FRANGUS

- Riz au Canard.

- 12 barquettes x 350gr.

- Réf: 87927 - FRANGUS

- Feijoada Cassoulet Portugais.

- 12 barquettes x 350gr.

- Réf: 87926 - FRANGUS

- Gesiers à la sauce Portugaise.

- 12 barquettes x 350gr.

- Réf: 87922 - FRANGUS

- Poulet grillé sauce à l’orange.

- 12 barquettes x 740gr.

- Réf: 87921 - FRANGUS

- Poulet grillé sauce citron.

- 12 barquettes x 740gr.

- Réf: 87920 - FRANGUS

- Poulet grillé sauce piquante

- 12 barquettes x 740gr.

- Réf: 87931 - FRANGUS

- Mie de pain de maïs et  choux.

-  «Migas » 

- 12 Barquettes x 350gr.

- Réf: 87930 - FRANGUS

- Morue à la crème.

- 12 barquettes x 350gr.

- Réf: 87929 - FRANGUS

- POULET GRILLE "CHURRASCO" 

SAUCE AIL ET PERSIL

- 12 barqx740gr
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PLATS CUISINES 

PORTUGAIS SURGELES

- Réf: 87932 - FRANGUS

- Feves à la Portugaise

- 12 Barquettes x 350gr.

- Réf: 87933 - FRANGUS

- Dobrada 

- 12 Barquettes x 350gr.

- Réf: 87936 - FRANGUS

- Francesinha Croque Messieur à la 

Mode de Porto

- 10 Barquettes x 450gr.

- Réf: 87939 - FRANGUS

- Soupe de Poisson

- 12 barquettes x 350gr.

- Réf: 87945 - FRANGUS

- "Açorda" aux Crevettes

- 12 Barquettes x 350gr.

- Réf: 87946 - FRANGUS

- Soupe de la "Pierre" Viande de 

Porc/Haricots

- 12 barquettes x 350gr.

- Réf: 87941 - FRANGUS

- Demi Poulet grillé « Churrasco » 

Sauce Piquante 

- 12 barquettes x 740 gr.

- Réf: 87942 - FRANGUS

- Demi Poulet grillé « Churrasco » 

Sauce Citron 

- 12 barquettes x 740 gr.

- Réf: 87940 - FRANGUS

- Bouillon de Poulet Fermier

- 12 barquettes x 350gr.

- Réf: 87937 - FRANGUS

- Soupe aux Choux

- 12 barquettes x 350gr.

- Réf: 87938 - FRANGUS

- Riz au Tentacules d’encornets

- 12 barquettes x 350gr.



PAINS SURGELES

- Réf: 28107 - DE TRIGO

- Pain au Maïs

- « Broas de Milho »

- +/- 550 gr la pièce

- Colis x 10 Unités en vrac.

- Réf: 55101 - TRUNFO/CARINA

- Pains au fromage

- « Pão de Queijo »

- +/- 25 gr la pièce

- 12 Barquettes x 16 Unités.
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- Réf: 21103 - PAO DA VERMELHA

- Pain boule rustique

- +/- 100 gr la pièce

- Colis x 70 Unités en vrac.

- Réf: 21102 – PAO DA VERMELHA

- Petits pains portugais " carcaça"

- +/- 55 gr la pièce

- Colis x 70 Unités en vrac

- Réf: 28109 - DE TRIGO

- Pains au chorizo                                  

- « pão com chouriço »

-  +/- 100gr la pièce

- Colis x 30 unités en vrac

- Réf: 28108 - DE TRIGO

- Pain de Madere Type «Bolo do 

Caco»

- +/- 100gr la pièce

- Colis x 30 unités

- Réf: 21104 – PAO DA VERMELHA

- Pain Régional

- 500 gr la pièce

- Colis x 15 Unités



GLACES
(sur demande)

- Réf: 119007 - FABRIDOCE

- Glace Banane de Madère et 

biscuits oreo 

- 1 x 5L

- Réf: 119011 - FABRIDOCE

- Glace aux biscuits « Maria » et à la 

crème de lait

- 1 x 5L

- Réf: 119018 - FABRIDOCE

- Glace au Pastel de Nata

- 1 X 5L

- Réf: 119013 - FABRIDOCE

- Glace à la crème brûlée « leite 

creme »

- 1 x 5L

- Réf: 119012 - FABRIDOCE

- Sorbet ananas des Açores et 

Menthe

- 1 x 5L

- Réf: 119021 - FABRIDOCE

- Glace au fromage blanc 

« Requeijão » avec confiture de 

potiron

- 1 x 5L

- Réf: 119020 - FABRIDOCE

- Sorbet à la framboise

- 2 X 2,25L
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- Réf: 119017 - FABRIDOCE

- Glace à la Châtaigne et au Porto

- 1 X 5L

- Réf: 119019 - FABRIDOCE

- Glace au chocolat et à la meringue

- 1 x 5L
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GLACES
(sur demande)

- Réf: 119027 - FABRIDOCE

- Glace aux fruits de la passion

- 1 X 5L

- Réf: 119023 - FABRIDOCE

- Glace au yaourt et à la figue 

d’Algarve

- 2 x 2,25L

- Réf: 119022 – FABRIDOCE

- Glace aux myrtilles/ framboises et 

chocolat

-1 x 5L

- Réf: 119038 – FABRIDOCE

- Glace Mennte / Chocolat 

- 1 X 5L

- Réf: 119033 - FABRIDOCE

- Glace Noisette 

- 1 X 5L

- Réf: 89101 - GELITO

- Glaçons 5 sacs x 2 kg

- Réf: 89102 – GELITO

- Glace Pilée 5 sacs x 2 kg

GLAÇONS

- Réf: 119028 – FABRIDOCE

- Glace Caramel

- 1 X 5L



PASTEIS / GATEAUX

SURGELES

- Réf: 119112 - FABRIDOCE

- Tartelettes aux haricots "Torres 

Vedras"

- 6 Boîtes x 380 gr (6 Unités).

- Réf: 119116 - FABRIDOCE

- Tartelettes aux Amandes

- 6 Boîtes x 480 gr (6 Unités).

- Réf: 119117 - FABRIDOCE

- Tartelettes « Pasteis » de Agueda

- 6 Boîtes x 300 gr (6 Unités).

- Réf: 03711 - PANPOR

- Petits flans "Pastel de Nata" cuits

- Calibre: +/- 58gr.

- 12 Barquettes x 6 Unités.

- Réf: 128711 - SAUDADE

- Petits flans "Pastel de Nata" cuits

- 18 barquettes x 6 unités 

- Réf: 128712 – SAUDADE

- Petits flans "Pastel de Nata" crus

- 72 unités en vrac

- Réf: 128710 – SAUDADE

- Petits flans «Pasteis de Nata» au 

chocolat crus

- 72 unités en vrac
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- Réf: 128708 – SAUDADE

-  Minis Petits flans "Pastel de 

Nata" crus – 30gr

- 120 unités en vrac



PASTEIS / GATEAUX

SURGELES
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- Réf: 119009 - FABRIDOCE

- Saucisson au Chocolat « Salame »

- Tranché x 2,25Kg.

- Réf: 83750 – FLOR DO VOUGA

- Beignets à la crème « Bolas de 

Berlim » 115gr

- 12 barquettes x 4 Unités

- Réf: 83753 – FLOR DO VOUGA

- Beignets au chocolat « Bolas de 

Berlim » 115gr

- 12 barquettes x 4 Unités

- Réf: 83754 – FLOR DO VOUGA

- Beignets au kinder « Bolas de 

Berlim » 115gr

- 12 barquettes x 4 Unités

- Réf: 83756 - FLOR DO VOUGA

- Gâteaux de riz « Bolo de arroz » 

65gr

- 12 barquettes x 6 Unités

- Réf: 104101 - MAHESO

- Churros.

- 8 Sacs x 400gr.

- Réf: 83760 – FLOR DO VOUGA

- Beignets a la creme « Bolas de 

Berlim »

- 20 Unités x 115 gr

- Réf: 83761 – FLOR DO VOUGA

- Beignets au chocolat « Bolas de 

Berlim » 

- 20 Unités x 115 gr

- Réf: 83762 - FLOR DO VOUGA

- Beignets au kinder « Bolas de 

Berlim » 

- 20 Unités x 115 gr



PASTEIS / GATEAUX

SURGELES
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- Réf: 83766 – FLOR DO VOUGA

- Gâteaux à la Carrote « Queijada 

de Cenoura »

- 80 Unités

- Réf: 83767 – FLOR DO VOUGA

- Gâteaux d’orange « Queijada de 

Laranja »

- 80 Unités

- Réf: 83764 - FLOR DO VOUGA

- Gâteaux de riz « Bolo de arroz »

- 75 Unités x 65 gr

- Réf: 83765 – FLOR DO VOUGA

- Gâteaux de lait « Queijada de 

Leite »

- 80 Unités



GENOISE PORTUGAISE

TYPE «PÃO DE LÓ» 

SURGELEES

- Réf: 120105 - Ti’PIEDADE

- Génoise portugaise type «Pão 

de Lo»  original.

- Colis de 4 Gâteaux x 500gr

- Réf: 120106 - Ti’PIEDADE

- Génoise portugaise type «Pão de 

Lo» au Chocolat.

- Colis de 4 Gâteaux x 400gr 

- Réf: 120102 - Ti’PIEDADE

- Génoise portugaise type «Pão de 

Lo» au chocolat.

- Individuel +/- 85gr.

- 2 Boîtes x 8 Unités.

- Réf: 120103 - Ti’PIEDADE

- Génoise portugaise type «Pão de 

Lo» à la cannelle.

- Individuel +/- 85gr.

- 2 Boîtes x 8 Unités.

- Réf: 120101 - Ti’PIEDADE

- Génoise portugaise type «Pão de 

Lo» original.

- Individuel +/- 85gr.

- 2 Boîtes x 8 Unités.

- Réf: 96720 – DOM QUIXOTE

- Génoise portugaise type «Pão de 

Lo»  traditionnel

- Colis de 6 unités x  +/- 300gr
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- Réf: 120108 - Ti’PIEDADE

- Génoise portugaise type «Pão de 

Lo» au café

- Individuel +/- 85gr.

- 2 Boîtes x 8 Unités.

- Réf: 119034 – FABRIDOCE

- Génoise « Pão de Lo Conventual »  

- Colis de 4 unités x  500gr

- Réf: 120109 – Ti'PIEDADE

- Génoise portugaise «Pão de Lo» 

au citron

- Individuel +/- 85gr.

- 2 Boîtes x 8 Unités.



DOCES  CONVENTUAIS

SURGELES

- Réf: 119005 - FABRIDOCE

- Roulé de «Azeito »

- Tortas de Azeitão.

- 2 boîtes x 10 Unités (+/-65gr).

- Réf: 119001 - FABRIDOCE

- Truffes au chocolat & à la crème 

d’œuf et orange

- «Truffas com Ovos Moles»

- 6 Boîtes x 9 Unités (120gr)

- Réf: 119002 - FABRIDOCE

- Pâte d’amande fourrée à la crème 

d’œuf d’Aveiro

- "Queijinhos de Amendôa Com 

Ovos Moles".

- 6 Boîtes x 6 Unités (120gr).

- Réf: 119111 – FABRIDOCE

- Petits bâteaux à l’œuf mou 

d’Aveiro IGP

- Moliceiros de Ovos Moles de 

Aveiro (IGP).

- 6 Boîtes x 160 gr (4 Unités).

- Réf: 119004 - FABRIDOCE

- Châtaignes d’œufs mous d’Aveiro 

IGP

- "Castanha de ovos.«  IGP

- 6 Boîtes x 105 gr (6 Unités).
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- Réf: 119025 - FABRIDOCE

- Œufs mous d’Aveiro IGP

- "Ovos Moles« de Aveiro (IGP).

- 4 Boîtes x 500 gr



GATEAUX SURGELES

- Réf: 96701 – DOM QUIXOTE

- Blancs d’œufs caramelisés                            

- « Molotof »

- Colis de 2 Unités x +/- 900gr.

- Réf: 96702 – DOM QUIXOTE

- Gâteau type de l'Alentejo

- "Bolo Alentejano"

- Colis de 2 Unités x +/- 1,6kg

- Réf: 96714 – DOM QUIXOTE

- Gâteau aux profiteroles

- "Bolos de sonhos"

- Colis de 2 Unités x +/- 1,9 Kilo.

- Réf: 96718 – DOM QUIXOTE

- Gateau aux biscuits

- "Bolo de Bolacha"

- Colis de 2 Unités x +/- 1,2 Kilo.
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- Réf: 96706 – DOM QUIXOTE

- Gâteau à «l’ Oreo»

- Colis de 2 Unités x +/- 1,3 Kilo

- Réf: 96712 – DOM QUIXOTE

- Gâteaux à l’orange 

- Colis de 3 Unités x 1,5 Kg

- Réf: 792 - SAUDADE

- GÂTEAUX "SEMI-FRIO AU 

WHISKY"

- 4 Unités x 1.2 Kg

- Réf: 793 - SAUDADE

- GÂTEAUX "SEMI-FRIO A LA 

LIQUEUR BEIRAO"

- 4 Unités x 1.2 Kg

- Réf: 794 - SAUDADE

- GATEAUX "PE DE SALSA" 

- 4 unités x 700 Gr



GATEAUX SURGELES
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- Réf: 96719 – DOM QUIXOTE

- Gateau aux biscuits et au caramel

- "Bolo de Bolacha com caramel"

- Colis de 2 Unités x +/- 1,3 Kilo.

- Réf: 96742 – DOM QUIXOTE

- Flan aux œufs Portugais

- "Pudim de ovos"

- Colis de 8 Unités x +/- 1,1 Kilo.

- Réf: 701 – SAUDADE

- "MOLOTOF" BLANCS D'OEUFS 

CARAMELISES

- 1 unités x +/-450gr.

- Réf: 705 - SAUDADE

- CHEESECAKE A L'"OREO" 

- 4 Unités x 1.1 Kg

- Réf: 711 - SAUDADE

- CHEESECAKE FRUIT DE LA 

PASSION 

- 4 unités x 1.1 Kg

- Réf: 712 - SAUDADE

- GATEAU A L'ORANGE 

- 4 unités x 1.4 Kg

- Réf: 717 - SAUDADE

- GATEAUX AU CHOCOLAT  

"BRIGADEIRO" 

- 4 unités x 1.8 Kg

- Réf: 719 - SAUDADE

- GATEAU AU 

BISCUIT/CARAMEL"SEMI-FRIO«

- 4 unités 1.5kg

- Réf: 742 - SAUDADE

- FLAN AUX OEUFS 

- 4 unités x +/- 2kg

- Réf: 795 - SAUDADE

- GATEAUX AU CHOCOLAT  

"FERRERO"

- 4 unités x 1.8 Kg
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GATEAUX ROULES SURGELES

- Réf: 704 - SAUDADE

- ROULE DE L'ALGARVE "ROULE 

BLANCHE" 

- 1 unités x 1.5kg

- Réf: 731 - SAUDADE

- ROULE A L'ORANGE "TORTA DE 

LARANJA "

-1 unités x +/-1.6 kg

- Réf: 96744 – PETALAMEL

- Roulé Bueno

- Colis de 2 Unités x +/- 1,4 Kilo.

- Réf: 96745 – PETALAMEL

- Roulé Chockinder

- Colis de 2 Unités x +/- 1,4 Kilo.

- Réf: 732 – SAUDADE

- ROULE AUX AMANDES "TORTA 

DE AMENDOA" 

- 1 unités x +1.4kg

- Réf: 734 - SAUDADE

- ROULE  A LA CAROTTE ET AU 

CHOCOLAT 

- 1 unités x +/-1.4kg

- Réf: 791 - SAUDADE

- ROULE AUX NOIX

- 1 unités x +/-1.4 Kg

- Réf: 796 - SAUDADE

- TRANCHE AUX BISCUITS 

"MARIA" 

- 1 unité x 1.4 Kg

- Réf: 797 - SAUDADE

- TRANCHE AUX BISCUITS 

CROQUANT "MARIA" 

- 1 unité x 1.4 Kg

- Réf: 96731 – DOM QUIXOTE

- Roulé à l'Orange

- "Torta de Laranja"

- Colis de 2 Unités x +/- 1,350 Kilo.



FROMAGES
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- Réf: 11002 - PAIVA

- Fromage de chèvre individuel, 80gr

- 30 unités x 80gr

- Réf: 11003 - PAIVA

- Fromage de brebis individuel, 80gr

- 30 unités x 80gr

- Réf: 11005 - PAIVA

- Fromage de chèvre individuel au 

paprika, 120gr

- 20 unités x 120gr

- Réf:11013 – PAIVA

- Fromage de vache à pâte molle 

«Prato», 500gr

- 6 unités x 500gr

- Réf: 11006 - PAIVA

 - Fromage de brebis individuel au 

paprika, 80gr

- 30 unités x 80gr

- Réf: 11014 - PAIVA

- Fromage de vache/chèvre/brebis 

affiné «Prato», 500gr

- 6 unités x 500gr

- Réf: 11015 - PAIVA

- Fromage de chèvre affiné sec 

individuel, 500gr

- 6 unités x 500gr

- Réf: 11016 - PAIVA

- Fromage de brebis affiné sec 

individuel, 500gr

- 6 unités x 500gr

- Réf: 11017 - PAIVA

- Fromage de brebis à pâte molle 

individuel, +/- 500gr

- 6 unités x +/-500gr

- Réf: 11019 - PAIVA

- Fromage de brebis à pâte molle 

«D.Alfredo», 240gr

- 6 unités x 240gr

- Réf:11001 – PAIVA

- Fromage Vache individuel, 80gr

- 30 unités x 80gr

- Réf:11004 – PAIVA

- Fromage Vache Paprika individuel, 

80gr

- 30 unités x 80gr



FROMAGES
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- Réf: 11020 - PAIVA

- Fromage au lait de vache 

«Flamengo», boule ind. +/-1,2Kg

- 4 unités x +/- 1,2Kg

- Réf: 11021 - PAIVA

- Fromage au lait de vache 

«Flamengo», ½ boule ind. +/-600gr

- 8 unités x 600gr

- Réf: 11022 - PAIVA

- Fromage au lait de vache 

«Flamengo», ¼ boule ind. 300gr

- 16 unités x 300gr

- Réf: 11023 - PAIVA

- Fromage au lait de vache 

«Flamengo», ind. +/- 2,2Kg

- 4 unités x +/- 2,2Kg

- Réf: 11028 - PAIVA

- Fromage au lait de vache au 

Paprika «Prato» 

- 6 unités x 500gr

- Réf: 11032 - PAIVA

- Fromage de vache « Flamengo» 

- 19 unités x 180 gr

- Réf: 11033 - PAIVA

- Assort, Fromage 

Vache/Brebis/Chevre - 3 x 80gr

- 8 Planches x 240 gr

- Réf: 11034 - PAIVA

- Assort, Fromage Vache 

Assaisonne - 3 x 80gr

- 8 Planches x 240 gr



FROMAGES
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- Réf: 72031 – FONTE MOURISCA

- Fromage de vache à pâte molle

- 8 unités x 550 gr

- Réf: 72032 – FONTE MOURISCA

- Fromage de vache demi écrémé 

- 8 unités x 550 gr

- Réf: 72033 – FONTE MOURISCA

- Fromage de chèvre 

- 20 unités x 250 gr

- Réf: 72034 – D. SEBASTIÃO

- Fromage de vache et brebis 

- 20 unités x 250gr

- Réf: 72035 – PASTOR SERRANO

- Fromage de brebis coulant  

- 8 unités x 500 gr

- Réf: 72036 – PASTOR SERRANO

- Fromage de brebis sec au paprika

- 15 unités x 375 gr

- Réf: 71052 - LIMIANO

- Fromage de vache «Flamengo» 

- 6 unités x 600 gr

- Réf: 71051 - LIMIANO

- Fromage de vache « Flamengo» 

- 6 unités x +/- 1,6 Kg

- Réf: 71054 - LIMIANO

- Fromage de vache « Flamengo » 

sans croute  

- 8 unités x 450 gr

- Réf: 71057 - LIMIANO

- Fromage de vache/brebis light 

« Flamengo » sans croute  

- 8 unités x 450 gr
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MIEL

- Réf: 51042 - Mel Santa Maria

- Miel de Châtaignier Bio Gourmet  -

- 12 Bocaux x 500 gr 

- Réf: 51045 - Mel Santa Maria

- Miel de Châtaignier Bio Gourmet 

- 12 Bocaux x 250 gr 

- Réf: 51041 - Mel Santa Maria

- Miel de Lavanda Bio AOP Gourmet 

- 12 Bocaux x 500 gr 

- Réf: 51044 - Mel Santa Maria

- Miel de Lavande Bio AOP Gourmet 

- 12 Bocaux x 250 gr 

- Réf: 51043 - Mel Santa Maria

- Miel de Bruyère Bio Gourmet 

- 12 Bocaux x 500 gr 

- Réf: 51046 - Mel Santa Maria

- Miel de Bruyère Bio Gourmet 

- 12 Bocaux x 250 gr 

- Réf: 51052 - Mel Santa Maria

- Miel Multifloral Bio Gourmet

- 12 Bocaux x 250 gr 

- Réf: 51051 - Mel Santa Maria

- Miel Multifloral Bio Gourmet 

- 12 Bocaux x 500 gr 



DESSERTS

48

- Réf:11025 – PAIVA

- Gelée à la fraise 4 x 100gr

- 12 unités x 400gr

- Réf:11026 – PAIVA

- Gelée à l’ananas 4 x 100gr

- 12 unités x 400gr

- Réf:11027 – PAIVA

- Gelée multi fruits 4 x 100gr

- 12 unités x 400gr

MARMELADE

- Réf: 44964 – FERBAR

- Marmelade 

- 12 Barquette x 400gr



MORUE

- Réf: 85121 - CONSTANTINOS

- Miettes de Colin d’Alaska – 

« Paloco »

- "Theragra- Chalcogramm".

- 5 Sacs x 5 KG en vrac
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- Réf: 85120 - CONSTANTINOS

- Miettes de Morue

- "Gadus Morhua »

- 25 sachets x 400 gr 

- Réf: 43135 - LUGRADE

- Morue Salée Vintage Islande

- "Gadus Morhua" 

Calibre : 7/9

- 25 KG

- Réf: 85122 - CONSTANTINOS

- Miettes de Morue.

- "Gadus Macrocephalus".  

- 5 Sacs x 5 KG en vrac

- Réf: 85127 - CONSTANTINOS

- Morue entière salée, séchée et 

tranchée en barquette

- "Gadus Morhua" .

- Calibre: 16/20

- 25 KG

- Réf: 85126 - CONSTANTINOS

- Morue entière salée, séchée et 

tranchée en barquette

- "Gadus Morhua" .

- Calibre: 13/15.

- 25 KG

- Réf: 43172 - LUGRADE

- Morue Salée Islande

- "Gadus Morhua" .

- Calibre : 7/9

- 25 KG

- Réf: 43171 - LUGRADE

- Morue Salée Islande

- "Gadus Morhua" .

- Calibre : 4/6

- 25 KG

- Réf: 43125 - LUGRADE

- Pavés de Morue tranchée - Islande

- "Gadus Morhua" .

-  6 KG

- Réf: 85129 - CONSTANTINOS

- Miettes de Morue 

- "Gadus Morhua" .

- 5 Sacs x 5 KG en vrac



MORUE
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- Réf: 43181 - LUGRADE

- Morue Salée Norvège

- "Gadus Morhua" .

- Calibre : 4/6

- 25 KG

- Réf: 43182 - LUGRADE

- Morue Salée "Gadus Morhua" .

- Calibre : 7/9

- 25 KG

- Réf: 43183 - LUGRADE

- Morue Salée "Gadus Morhua" .

- Calibre : 10/12

- 25 KG

- Réf: 43184 - LUGRADE

- Morue Salée "Gadus Morhua" .

- Calibre : 13/15

- 25 KG

- Réf: 43185 - LUGRADE

- Morue Salée Norvège

- "Gadus Morhua" .

- Calibre : 16/20

- 15 KG

- Réf: 43186 - LUGRADE

- Morue Salée Norvège

- "Gadus Morhua" .

- Calibre : 21/30

- 25 KG

- Réf: 43173 LUGRADE

- Morue Salée Islande

- "Gadus Morhua" .

- Calibre : 10/12

- +/- 25 KG

- Réf: 43174 - LUGRADE

- Morue Salée Islande

- "Gadus Morhua" .

- Calibre : 13/15

- 25 KG

- Réf: 43175 - LUGRADE

- Morue Salée Islande

- "Gadus Morhua" .

- Calibre : 16/20

- 25 KG

- Réf: 43191 - LUGRADE

- Joues de Morue Islande

- "Gadus Morhua" 

- Calibre : 500/800 gr

- 10 KG

RAIES SALEE

- Réf: 43211 – LUGRADE

- Ailes de Raies Salée 

- Colis de 15 KG



CHARCUTERIE CEVADAS 

- Réf: 79640 - CEVADAS

- Oreilles de Porc fumées

- 2 Unités sous vide (+/- 1 KG).

- Colis de +/- 7 KG.
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- Réf: 79644 - CEVADAS

- Oreilles de Porc salées.

- 2 Unités sous vide (+/- 1 KG).

- Colis de +/- 7 KG

- Réf: 79674 - CEVADAS

- Pieds de Porc salés.

- 4 unités sous vide (+/- 1KG)

- Colis de +/- 8 KG

- Réf: 79646 - CEVADAS

- Pieds de Porc fumés.

- 4 Unités sous vide (+/- 1 KG).

- Colis de +/- 7 KG

- Réf: 79643 - CEVADAS

- Jambonneau Fumé.

- Individuel sous vide (+/- 800gr).

- Colis de +/- 7 KG.

- Réf: 79641 - CEVADAS

- Poitrine de porc fumée.

- Individuel sous vide (+/- 200gr).

- Colis de +/- 8 KG - VRAC

- Réf: 79647 - CEVADAS

- Chorizo noir « Negrito »

- Individuel (+/- 250gr).

- Colis de +/- 7 KG

- Réf: 79648 - CEVADAS

- Saucisson traditionnel 

« Salpicão »

- Individuel (+/- 300gr).

- Colis de +/- 7 KG

- Réf: 79677 - CEVADAS

- Saucisse à la farine 

« Farinheira »

- Individuel ( +/- 200gr)

- Colis de +/- 7 KG.

- Réf: 79675 - CEVADAS

- Chorizo Extra

- Individuel (+/- 250gr).

- Colis de +/- 7 KG.

- Réf: 79645 - CEVADAS

- Chorizo Traditionnel.

- Individuel (+/- 250gr).

- Colis de +/- 7 KG.

- Réf: 79683 - CEVADAS

- Chorizo Extra

- 6 unités (+/- 1,5KG)

- Colis de +/- 7 KG.



- Réf: 53603 - FUMEIRO DA 

GUARDA

- Chorizo au vin de "Guarda"

- 200 grammes.

- 15 Pièces x 200gr.

- Réf:53601 - FUMEIRO DA 

GUARDA

- Chorizo Traditionel de "Guarda"

- 200 grammes.

- 15 Pièces x 200gr.
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- Réf: 53615 - FUMEIRO DA 

GUARDA

- Pack pour « Pot au Feu » 

- +/- 1 KG.

- 1 colis x 5 unités.

CHARCUTERIE 

FUMEIRO DA GUARDA 

- Réf: 53620 - FUMEIRO DA 

GUARDA

- Chorizo Extra à Griller

- x 6 sacs +/- 0,750 Kg.

- Colis de +/- 6,5 KG.

- Réf: 53610 - FUMEIRO DA 

GUARDA

- Saucisse « Alheira »

- 200 grammes.

- 15 Pièces x 200gr.

- Réf: 53602 - FUMEIRO DA 

GUARDA

- Chorizo piquant de "Guarda"

- 200 grammes.

- 15 Pièces x 200gr.

- Réf: 53621 - FUMEIRO DA 

GUARDA

- Chorizo au vin

- +/- 750 grammes.

- 6 unités / sac x 6 sacs

- Réf: 53604 - FUMEIRO DA 

GUARDA

- Chorizo extra à griller de "Guarda"

- 200 grammes.

- 15 Pièces x 200gr.

- Réf: 53608 - FUMEIRO DA 

GUARDA

- Chorizo à l’oignon

- 200 grammes.

- 15 Pièces x 200gr.

- Réf: 53606 - FUMEIRO DA 

GUARDA

- Saucisson Traditionnel 

« Salpicão »

- 250 grammes.

- 15 Pièces x 250gr.

- Réf: 53607 - FUMEIRO DA 

GUARDA

- Chorizo "Mouro"

- 200 grammes.

- 15 Pièces x 200gr.

- Réf: 53611 - FUMEIRO DA 

GUARDA

- Boudin Noir "Morcela"

- 15 uniés x 250gr.



CHARCUTERIE 

PALADARES ALENTEANOS
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PORC IBERIQUE

CHARCUTERIE  LOURENÇO 

- Réf: 78640 - LOURENçO

- 1/8 De Jambon Sec désossé.

- Poids Fixe 440gr.

- Colis de 12 Unités.

- Réf: 78647 - LOURENçO

- Jambon Sec désossé.

- +/- 6 KG

- Colis de 6 Unités.

- Réf: 78648 - LOURENçO

- Jambon Sec Serrano Duroc avec 

Os - Entier

- +/- 10 KG

- Réf: 33650 – PALADARES 

ALENTEJANOS

- Chorizo porc ibérique

- Colis 16 unités x 200gr

- Réf: 33657 - PALADARES 

ALENTEJANOS

- jambon de porc ibérique sans OS

- Colis PV +/- 4 KG 



CHARCUTERIE PROBAR

(sur demande) 
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- Réf: 98201 – PROBAR

- Jambon Extra

- 2 unités +/-3,850 kg

- PV 8 kg

- Réf: 98204 – PROBAR

- Gros Chorizo Extra

- 5 unités +/- 1,550 kg

- PV 8 kg

- Réf: 98206 – PROBAR

- Bacon Extra Fumée Moitiés 

- 4 unités +/- 1,600 kg

- PV 7kg

- Réf: 98207 – PROBAR

- Saucisse “Paio York” – Moitiés

- 6 unités +/- 1,200 kg 

- PV 8kg

- Réf: 98209 – PROBAR

- Chorizo Viande Corrent

- 18 unités x 200 gr

- Réf: 98203 – PROBAR

- Jambon Dinde

- 2 unités +/- 3,85 kg

- PV 8 kg 

- Réf: 98205 – BOA ESCOLHA

- Chorizo

- 5 unités +/- 1,600 kg

- PV 9 KG



CHARCUTERIE PROBAR 
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- Réf: 98210 – PROBAR

- Saucisse “Morcela”

- 20 unités x 200 gr

- Réf: 98211 – PROBAR

- Saucisse “Linguiça”

- 16 unités x 170 gr

- Réf: 98212 – PROBAR

- Saucisse Piquant “Linguiça 

Picante”

- 16 unités x 170 gr

- Réf: 98213 – PROBAR

- Saucisse “Paio do Lombo” Tranché

- 18 unités de 70 gr

- Réf: 98214 – PROBAR

- Bacon Fumée Extra Tranché

- 24 unités de 190 gr

- Réf: 98215 – PROBAR

- Graisse “Banha” 

- 24 unités de 220 gr

- Réf: 98216 – BOA ESCOLHA

- Epaule de Porc Cuite en Tranche

- 16 unités x 120 gr

- Réf: 98217 – BOA ESCOLHA

- Jambon Cuit Superieur en 

Tranches

- 16 unités x 120 gr

- Réf: 98218 – PROBAR

- Jambon Cuit Superieur en 

Tranches Extra Fin

- 12 unités x 110 gr



CHARCUTERIE PROBAR 
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- Réf: 98219 – PROBAR

- Jambon Cuit Superieur en 

Tranches

- 16 unités x 110 gr

- Réf: 98220 – PROBAR

- Jambon Cuit Superieur en 

Tranches Food Service

- 8 unités x 500 gr

- Réf: 98221 – PROBAR

- Jambon Cuit Superieur en 

Tranches – Edition 55 Ans

- 16 unités x 110 gr

- Réf: 98222 – PROBAR

- Mortadelle aux Olives en Tranches

- 12 unités x 110 gr

- Réf: 98224 – BOA ESCOLHA

- Jambon de Poitrine de Dinde en 

Tranches

- 18 unités x 80 gr

- Réf: 98225 – PROBAR

- Saucisson en Tranche Food 

Service

- 8 unités x 800 gr

- Réf: 98226 – BOA ESCOLHA

- Saucisson en Tranches

- 16 unités x 80 gr

- Réf: 98227 – PROBAR

- Saucisses a Griller

- 16 unités x 250 gr

- Réf: 98208 – PROBAR

- Gros Chorizo Extra Tranché

- 10 unités de 100 gr



CHARCUTERIE PROBAR 
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- Réf: 98228 – PROBAR

- Saucisses Picantes a Griller

- 16 unités x 250 gr

- Réf: 98229 – BOA ESCOLHA

- Poitrine Fumée en Tranches

- 18 unités x 75 gr

- Réf: 98230 – PROBAR

- Poitrine Fumée en Tranches

- 12 unités x 110 gr

- Réf: 98231 – PROBAR

- Roulée d’epaule d’york en 

Tranches

- 10 unités x 110 gr

- Réf: 98232 – BOA ESCOLHA

- Roulée d’epaule d’york en 

Tranches

- 18 unités x 80 gr

- Réf: 98233 – PROBAR

- Jambon Sec en Tranches Food 

Service

- 12 unités x 500 gr

- Réf: 98234 – BOA ESCOLHA

- Jambon Sec en Tranches

- 18 unités x 90 gr

- Réf: 98235 – PROBAR

- Jambon Sec en Tranches 

- 16 unités x 110 gr

- Réf: 98236 – PROBAR

- Jambon Sec em Tranches Extra 

Fin

- 10 unités x 110 gr
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- Réf: 92802- VALLE DA FONTE  -

Huile d’olive extra vierge

- Acidité Max 0,5 %

- 12 bouteilles x 0,5L

- Réf: 92803 – VALLE DA FONTE 

- Huile d’olive extra vierge

 «PRESTIGE»

- Acidité Max 0,5 %

-12 bouteilles x 0,5L

- Réf: 92804- VALLE DA FONTE  

- Huile d’olive extra vierge

  « BIOLOGIQUE »

- Acidité Max 0,3 %

-12 bouteilles x 0,5L

- Réf: 92801- VALLE DA FONTE  -

Huile d’olive extra vierge

- Acidité Max 0,5 %

- 4 bidons x 5L

HUILE

- Réf: 44975 – GALLO

- Huile d’Olive «Gallo Tradicional» 

- 12 bouteilles x 1 Litre 

- Réf: 44978 – OLIVEIRA DA 

SERRA

- Huile d’Olive « Oliveira da Serra 

Tradicional »

- 12 bouteilles x 0,75 Litre 

- Réf: 44981 – OLIVEIRA DA 

SERRA

- Huile d’Olive « Oliveira da Serra 

Tradicional »

- 3 bouteilles x 5 Litres 
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HUILE

- Réf: 44974 – Fula  

- Huile Alimentaire

- 15 bouteilles x 1 Litre 

- Réf: 44976 – Frigi  

- Huile Alimentaire

- 6 bouteilles x 3 Litres 

- Réf: 44977 – Frigi  

- Huile Alimentaire

- 15 bouteilles x 1 Litres 

- Réf: 44984 – OLIVEIRA DA 

SERRA

- Huile d’Olive « Oliveira da Serra 

Tradicional »

- 6 bouteilles x 3L 

- Réf: 44986 – LITONORTE

- Huile de Tournesol

- 3 bouteilles x 5L

- Réf: 44987 – LITONORTE

- Huile Alimentaire

- 4 bouteilles x 5L
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- Réf: 24101- NUNO AMARO

- Sel Marin traditionnel 

- 1 sac x 20 Kg

EPICERIE

- Réf: 44983 – DOM DUARTE

- Puree Poivron 

- 1 unité x 1,25 Kg

- Réf: 44982 – DOM DUARTE

- Puree Poivron

- 1 unité x 6 Kg

- Réf: 36101 – MARIQUINHAS

- Vinaigre de Ginja

- 36 bouteilles x 100 ml

- Réf: 51054 – MEL SANTA MARIA

- Vinaigre de Cidre au Miel & 

Gingembre Bio 

- 12 bouteilles x 250 ml

LUPINS

- Réf: 44985 – DOM DUARTE

- Puree d’ail

- 1 unité x 1,25 Kg

- Réf: 44989 – MATIAS

- Lupins Extra

- Cal, 13/15

- 1 seau x 5 Kg net

- Réf: 44988 – MATIAS

- Lupins Extra

- Cal, 13/15

- 6 pots x 900 gr. net



CONSERVES
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- Réf: 57982 - MINERVA

- Sardines à l’huile d’olive & Citron

-   12 conserves de 120 gr 

- Réf: 57983 - MINERVA

- Sardines à l’huile d’olive & 

Tomate

-   12 conserves de 120 gr 

- Réf: 57987 - MINERVA

- Pate de Thon - BIO

-   24 unités de 75 gr 

- Réf: 57988 - MINERVA

- Pate de Maquereau - BIO

-   24 unités de 75 gr 

- Réf: 57984 - MINERVA

- Sardines sans peau et sans 

arêtes à l’huile d’olive 

- 12 conserves de 120 gr 

- Réf: 57990 - MINERVA

- Sardines à l’huile d’olive

- 12 conserves de 120 gr

- Réf: 57991 - MINERVA

- Sardines à l’huile d’olive & 

     Piri-Piri

- 12 conserves de 120 gr

- Réf: 57985 - MINERVA

- Morue à l’huile d’olive et à l’ail 

- 12 conserves de 120 gr 

- Réf: 57992 - MINERVA

- Pate Sardines

- 24 unités de 75 gr



CONSERVES
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- Réf: 59909 – BON APPETIT

- Moules à l’escabeche

- 16 conserves de 115 gr 

- Réf: 59911 – BON APPETIT

- Encornets Géants sauce 

américaine 

- 16 conserves de 120 gr 

- Réf: 59910 – BON APPETIT

- Encornets Géants à l’ail

- 16 conserves de 120 gr 

- Réf: 59914 – BON APPETIT

- Encornets Farcis Sauce 

Américaine 

- 16 conserves de 120 gr 

- Réf: 59913 – BOM PETISCO

- Morue à l’huile d’olive et à l’ail 

- 16 conserves de 120 gr 

- Réf: 59915 – PITEU

- Thon à l’huile végétale (4x25)

- 100 conserves de 110 gr 

- Réf: 57993 - MINERVA

- Pate Sardines Piquantes

- 24 unités de 75 gr

- Réf: 57994 - MINERVA

- Pate Thon Piquantes

- 24 unités x 75 gr

- Réf: 57995 - MINERVA

- Filets de Thon à l’huile d’olive

- 12 unités de 120 gr

- Réf: 57996 - MINERVA

- Filets de Thon Piri-Piri à l’huile 

d’olive

- 12 unités de 120 gr



CONSERVES
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- Réf: 59901 – BOM PETISCO

- Thon à l’huile d’olive  

- 100 conserves de 120 gr 

- Réf: 59902 – BOM PETISCO

- Thon à l’huile  végétale 

- 100 conserves de 120 gr 

- Réf: 59903 – BOM PETISCO

- Thon au Naturel  

-   100 conserves de 120 gr 

- Réf: 59904 – BOM PETISCO

- Sardines à l’huile d’olive

-   30 conserves de 120 gr 

- Réf: 59905 – BOM PETISCO

- Sardines à l’huile végétale 

-   30 conserves de 120 gr 

- Réf: 59906 – BOM PETISCO

- Sardines piquantes à l’huile 

végétale 

- 30 conserves de 120 gr 

- Réf: 59907 – BOM PETISCO

- Sardines à la tomate

- 30 conserves de 120 gr 

- Réf: 59908 – BOM PETISCO

- Sardines piquantes à la tomate

- 30 conserves de 120 gr 

- Réf: 59912 – BOM PETISCO

- Sardines S/Peau S/Arêtes à 

l’huile d’olive 

- 16 conserves de 120 gr 

- Réf: 63910 – AVEIRO

- Morue Grillé Huile d'Olive et ail

- 4 pièces x 25 conserves de 120 gr



CONSERVES
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- Réf: 76950 - COMPAL

- Pois Chiches Cuit  

- 6 pièces x 845 gr

- Réf: 76951 - COMPAL

- Haricots Blancs 

- 6 pièces x 845 gr

- Réf: 76952 - COMPAL 

- Haricots Rouges 

- 6 pièces x 845 gr

- Réf: 76953 - COMPAL

- Haricots Cornille Cuit

- 6 pièces x 845 gr

- Réf: 76954 - COMPAL

- Haricots Noir 

- 6 pièces x 845 gr

- Réf: 76955 - COMPAL

- Haricots Beurre  

- 6 pièces x 845 gr

- Réf: 61001 – NOBRE

- Saucisses Francfort  

- 24 conserves de 250 gr

- 10 unités x conserve 

- Réf: 61002 – NOBRE

- Saucisses Francfort

- 12 conserves de 200 gr

- 8 unités x conserve

- Réf: 61003 – NOBRE

- Saucisses Volailles

- 24 conserves de 200 gr

- 8 unités x conserves 



CONSERVES
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- Réf: 61004 – NOBRE

- Plat Cuisiné Jardinière

- 6 conserves de 420 gr 

- Réf: 61006 – NOBRE

- Tripes aux haricots blanc

- 6 conserves de 420 gr

- Réf: 61007 - NOBRE

- Chorizo aux haricots blanc

- 6 conserves x 420 gr

- Réf: 61008 - NOBRE

- « Feijoada » Cassoulet Portugais 

- 6 conserves x 420 gr

- Réf: 61009 - NOBRE 

- Pied de Porc aux haricots blanc

- 6 conserves x 420 gr

- Réf: 61010 - NOBRE

- Pied de Boeuf aux pois chiches

- 6 conserves x 420 gr

- Réf: 61011 - NOBRE

- Chorizo 

- 12 conserves x 1,020 Kg

- Réf: 61012 - NOBRE

- Saucisses cocktail

- 12 conserves x 180 gr

- Réf: 61013 - NOBRE

- Saucisses Hotdog 

- 6 bocal x 210 gr

- Réf: 61014 - NOBRE

- Saucisses Hotdog Volaille

- 6 bocal x 210 gr



GATEAUX ARMINDA NETO

- Réf: 23704 - ARMINDA NETO

- Roulé au chocolat.

- "Torta de chocolate"

- 4 Unités x 450 gr.

- Réf: 23707 - ARMINDA NETO

- Roulé à la Fraise.

- "Torta de morango"

- 4 Unités x 450 gr.

- Réf: 23703 - ARMINDA NETO

- Roulé à la crème d’oeuf.

- " Torta de ovo"

- 4 Unités x 450 gr.
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- Réf: 23715 - ARMINDA NETO

- Roulé à la carotte.

- "Torta de Cenoura"

- 4 Unités x 450 gr.

- Réf: 23717 - ARMINDA NETO

- Roulé à l’orange.

- " Torta de Laranja "

- 4 Unités x 450 gr.

- Réf: 23701 - ARMINDA NETO

- Génoise à la crème d’oeufs

- "Guardanapos"

- 6 Barquettes x 300 gr.



GATEAUX ARMINDA NETO
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- Réf: 23723 - ARMINDA NETO

- Rochers noix de coco et chocolat.

- "Lagarto"

- 6 Barquettes x 250 gr.

- Réf: 23728 - ARMINDA NETO

- Feuilletés au miel.

- "Lacinhos de Mel"

- 6 Barquettes x 250 gr.

- Réf: 23725 - ARMINDA NETO

- Petits bâteaux à la noix de coco.    

-" Barquinhos de coco "

- 6 Barquettes x 250 gr.

- Réf: 23735 - ARMINDA NETO

- Feuilletés Miel & Chocolat

- " Lacinhos zebra "

- 6 barquettes x 230 gr.

- Réf: 23729 - ARMINDA NETO

- Petites Madeleines au citron.

- "Mimos de limão".

- 6 Barquettes x 280 gr.

- Réf: 23732 - ARMINDA NETO

- Petits Gâteaux de Fromage à 

l’Haricot                                 - " 

Queijada de Feijão "

- 6 Barquettes x 280 gr

- Réf: 23712 - ARMINDA NETO

- Rochers noix de coco

- " Delirios de coco "

- 6 Barquettes x 280 gr.

- Réf: 23713 - ARMINDA NETO

- Madeleines à l’orange.

- 6 Barquettes x 280 gr.
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GATEAUX ARMINDA NETO

- Réf: 23734 - ARMINDA NETO

- Assortiment de gâteaux

- 4 Barquettes x 550 gr.

- Réf: 23752 - ARMINDA NETO

- Biscuit à la Fraise

- 8 Barquettes x 300 gr.

- Réf: 23711 - ARMINDA NETO

- Gâteau type "Broas" aux Amandes 

"Broas de Castelar"

- 6 Unités x 275 gr.

- Réf: 23868 - ARMINDA NETO

- Assortiment de Gâteaux de Mais

- 8 Sachets x 400 gr.

- Réf: 23706 - ARMINDA NETO

- Gâteau au riz.

- "Bolo de arroz"

- 6 Barquettes x 300 gr.

- Réf: 23733 - ARMINDA NETO

- Biscuits aux cacahuètes

- 10 sachets x 300 gr.

- Réf: 23748 - ARMINDA NETO

- Gâteaux « Pastel » à l’haricot  

- 6 Barquettes x 300 gr.

- Réf: 23774 - ARMINDA NETO

- Gâteaux « Pastel » aux amandes

- 6 Barquettes x 300 gr.

- Réf: 23773 - ARMINDA NETO

- 5 Gâteaux au riz marbre

- 6 Barquettes x 300 gr.
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GATEAUX ARMINDA NETO

- Réf: 23817 - ARMINDA NETO

- Gâteaux au chocolat.

- 4 Unités x 500gr.

- Réf: 23813 - ARMINDA NETO

- Gâteaux à l'ananas.

- 4 Unités x 500gr.

- Réf: 23814 - ARMINDA NETO

- Gâteaux marbré.

- 4 Unités x 500gr.

- Réf: 23812 - ARMINDA NETO

- Gâteaux au yaourt.

- 4 Unités x 500gr.

- Réf: 23811 - ARMINDA NETO

- Gâteaux à l'orange.

- 4 Unités x 500gr.

- Réf: 23809 - ARMINDA NETO

- Gâteaux à la noix de coco.

- 4 Unités x 500gr.

- Réf: 23810 - ARMINDA NETO

- Gâteau aux noix et aux miel.

- 4 Unités x 500gr.

- Réf: 23808 - ARMINDA NETO

- Gâteaux au Citron

- 4 Barquettes x 500 gr.

- Réf: 23720 - ARMINDA NETO

- Gâteaux au Chocolat.

- Type " BRIGADEIRO"

- 4 Unités x 600gr.
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GATEAUX DE FÊTES

- Réf: 23731 - ARMINDA NETO

- Gâteaux de la Reine

- « Bolo Rainha »

- 3 unités x 600gr

- Réf: 23746 - ARMINDA NETO         

- Gâteaux de Pâques inclus 1 oeuf

- «Folar da Páscoa de Ovo»

- 4 unités x 500gr.

- Réf: 25710 - TRADIFANA

- Gâteaux Tresse.

- «  Trança »

- 6 unités x 500gr.

- Réf: 23747 - ARMINDA NETO

- Gâteaux de Pâques sans oeuf

- «  Folar da Páscoa » 

- 4 unités x 500gr. 

- Réf: 25712 – TRADIFANA

- Gâteaux de Pâques

- « Folar da Arrifana »

- 6 unités x 500 gr.

- Réf: 25715 – TRADIFANA

- Biscuits de Pâques 

- « Ferradura » 

- 12 unités x 300 gr.

- Réf: 23850 – ARMINDA NETO

- Gâteaux "Broinhas dos Santos "

- 12 Sachets x 300 gr.

- Réf: 23851 – ARMINDA NETO

- Petits Pain aux Fruits 

"Merendeiras" 

- 6 Barquettes x 300 gr.
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- Réf: 25708 - TRADIFANA

- Gâteaux des Rois.

- « Bolo Rei »

- 6 unités x 500gr.

- Réf: 25709 - TRADIFANA

- Gâteaux des Reines.

- « Bolo Rainha »

- 6 unités x 500gr.

- Réf: 23721 - ARMINDA NETO

- Gâteaux des Rois.

- « Bolo Rei»

- 3 unités x 500gr.

- Réf: 23751 - ARMINDA NETO

- Gâteaux des Rois 

-  « ALAGADO »

- 3 unités x 600gr

GATEAUX DE FÊTES

MERVEILLEUX

- Réf: 44737 - BULGARI

- Merveilleux à la Vanille

- 20 Barquettes x 120 gr

- Réf: 44738 - BULGARI

- Merveilleux à la Fraise

- 20 Barquettes x 120 gr

BISCUITS FABRIDOCE
(sur demande)

- Réf: 119791 - FABRIDOCE

- Biscuits « Raivas » d’ Aveiro

- 10 unités x 200gr.

- Réf: 119792 - FABRIDOCE

- Biscuits « Linguas da Sogra »

- 12 unités x 100gr.

- Réf: 119793 - FABRIDOCE

- Tuiles aux Amandes

- 15 unités x 100gr.

- Réf: 119794 - FABRIDOCE

- Gâteaux aux Jaunes d’œufs 

gourmet

- 12 unités x 250gr.
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BISCUITS ARRIFANA

- Réf: 25761 - ARRIFANA

- Biscuits à la cannelle.

- 6 Barquettes x 300 gr

- Réf: 25781 - ARRIFANA

- Assortiment de Biscuits 

- 6 Barquettes x 400 gr

- Réf: 25782 - ARRIFANA

- Assortiment de Scones « Broas »

- 6 Barquettes x 400 gr

- Réf: 25783 - ARRIFANA

- Miniatures Assorties

- 6 Barquettes x 400 gr

- Réf: 25736 - ARRIFANA

- Gâteaux Aux Jaunes D’Oeufs

- 8 Sachets x 250 gr

- Réf: 25724 - ARRIFANA

- Saucisson au Chocolat « Salame »

- 8 Sachets x 300 gr
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BISCUITS

CAVACAS DAS CALDAS

& AVÓ ELVIRA

- Réf: 37793 – AVó ELVIRA

- Biscuits Saveurs Cannelle 

« Linguas de gato »

- 24 sacs x 250gr.

- Réf: 37795 - AVó ELVIRA 

- Gaufrettes Vanille et Chocolat

- 12 sachets x 400gr.

- Réf: 37799 – Cavacas das caldas

- Cavacas « à la Meringue »

- 11 sachets x 100 gr.

- Réf: 37798 - AVó ELVIRA

- Gaufrettes à la vanille

- 9 sachets x 250gr.

- Réf: 37797 - AVó ELVIRA

- Gaufrettes au chocolat 

- 9 sachets x 250gr.

- Réf: 37796 - AVó ELVIRA

- Gaufrettes au Citron

- 9 sachets x 250gr.

- Réf: 37791 – Cavacas das Caldas

- Petits Bisous en Fleur

- 25 sachets x 220gr.



ÁGUA « CASTELLO »

- Réf: 81101 - Castello

- Eau gazeuse Castello  

- 4 packs x 6 Bouteilles x 25cl

- 24 unités.

- Réf: 81102 - Castello

- Eau gazeuse Castello  

- 8 Bouteilles x 75cl

- Réf: 81103 - Castello

- Eau gazeuse Castello

- Fine bulle « Finna »

- 8 Bouteilles x 75cl

- Réf: 81104 - Castello

- Eau gazeuse Castello

- Fine bulle « Finna »

- 4 packs x 6 Bouteilles x 25cl

- 24 unités.

- Réf: 81105 - Castello

- Eau gazeuse Castello

- Sans sucre arôme Citron

- 4 packs x 6 Bouteilles x 25cl

- 24 unités.

- Réf: 81106 - Castello

- Eau gazeuse Castello

- Sans sucre arôme Citron Vert

- 4 packs x 6 Bouteilles x 25cl

- 24 unités.
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BOISSON «LACTÉE»

- Réf: 44004 - UCAL

- Lait au Chocolat 

- Colis de 24 Bouteilles x 0,25 L

- Réf: 44008 - UCAL

- Lait au Chocolat - Zero

- Colis de 24 Bouteilles x 0,25 L
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JUS « SUMOL »

- Réf: 76971 - ANTARTICA 

- Guarana Zero

- 4 Packs de 6 canettes x 0,33L

- Réf: 76961 - SUMOL

- Jus Sumol Fruit de la Passion 

- 6 Bouteilles x 1,5 L

- Réf: 76962 - SUMOL

- Jus Sumol Ananas

- 6 Bouteilles x 1,5 L

- Réf: 76963 - SUMOL

- Jus Sumol Orange

- 6 Bouteilles x 1,5 L

- Réf: 76968 - SUMOL

- Sumol Ananas 

- 24 Bout. en verre x 0,30L

- Réf: 76969 - SUMOL

- Sumol Orange

- 24 Bout. en verre x 0,30L

- Réf: 76964 - SUMOL

- Sumol Fruit de la Passion  

- 4 packs x 6 canettes x 0,33L

- Réf: 76965 - SUMOL

- Sumol Ananas 

- 4 packs x 6 canettes x 0,33L

- Réf: 76966 - SUMOL

- Sumol Orange 

- 4 packs x 6 canettes x 0,33L

- Réf: 76972 - ANTARTICA

- Guarana

- 4 packs x 6 canettes x 0,33L

- Réf: 76973 - ANTARTICA

- Guarana

- 6 Bouteilles x 1,5 L



- Réf: 99101 - ADEGA DE VILA 

REAL

-" Terras de Alleu".

- Vin Rouge.

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99102 - ADEGA DE VILA 

REAL

- "Cancellus" Reserve.

- Vin Rouge - DOC Douro.

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99103 - ADEGA DE VILA 

REAL

- "Cancelão "

- Vin Rouge - DOC Douro.

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99104 - ADEGA DE VILA 

REAL

- Reserve Rouge Vila Real.

- Vin Rouge - DOC Douro.

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99105 - ADEGA DE VILA 

REAL

- Grande Réserve Rouge Vila Real.

- Vin Rouge - DOC Douro.

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

VINS ROUGE

- Réf: 99107 - ADEGA DE VILA 

REAL

- Premium Vila Real

- Vin rouge - DOC Douro.

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.
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DOURO

- Réf: 99108 : ADEGA VILA REAL

- Vin Rouge " Varietal » Touriga 

Nacional

- DOC Douro 

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99011 - ADEGA DE VILA 

REAL

- "Terras de Alleu "  - DOURO

- Vin de Table Rouge.

- Bag in box de 5 Litres.

- Réf: 99109 : ADEGA VILA REAL

- Vin Rouge Premium 2015  

« Collection Circuit Vila Real » 

- 1 Bouteille x 5 L.



VINS ROUGE
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DOURO

-Réf: 129102- MIGUEL ABRANTES

-Vin Rouge " VALLE DO NIDEO "

- Réserve DOC Douro 

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 92102

- RESERVE VALLE DA FONTE 

- Vin Rouge "VINHAS VELHAS "

- DOC Douro 

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 92101

- VALLE DA FONTE  

- Vin Rouge  DOC Douro 

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99110 : ADEGA VILA REAL

- Vin Rouge « Varietal » Tinta Roriz 

Doc Doruo 

- 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99111 : ADEGA VILA REAL

- Vin Rouge « Colheita » Vila Real – 

Doc Douro 

- 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99112 : ADEGA VILA REAL

- Vin Rouge – 17,5 Vila Real – Doc 

Douro 

- 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 94102 : CONDADO 

PORTUCALENSE

- Vin Rouge "INSTINTO" – Alentejo

- 6 Bouteilles x 0,75 L.



VINS ROUGE
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ALENTEJO

- Réf: 86107 - TERRAS D’ALTER

- Vin Rouge – Premium “Telhas" 

DOC Alentejo – 2020

- Colis de 6 Bouteilles x 0.75l

- Réf: 86108 - TERRAS D’ALTER

- Vin rouge – Premium «SETE 

LINHAS» - DOC Alentejo

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 86110

- Vin rouge MORDE 

- DOC Alentejo 

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 63011

- Vin rouge « Pé-Nela »

- DOC Alentejo 

- 4 Bag in box de 5 Litres.

- Réf: 86104 - TERRAS D’ALTER

- Vin Rouge – "Alicante Buschet" 

DOC-2020

- Colis de 6 Bouteilles x 0.75L

- Réf: 86103 - TERRAS D’ALTER

- Vin Rouge – “Reserve“ Alentejo 

DOC-2019

- Colis de 6 Bouteilles x 0.75L

- Réf: 86109

- Vin Rouge – Premium "Impar" 

DOC Alentejo 2014

- Colis de 6 Bouteilles x 0.75L

- Réf: 86111 - TERRAS D’ALTER

- Vin rouge «Touriga Nacional»

- DOC Alentejo.

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 86113 - TERRAS D’ALTER

- Vin rouge « Expressão »

- Trincadeira, Aragonez, Syrah

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 94101 – CONDADO 

PORTUCALENSE

- Vin rouge « INSTINTO »

- Alentejo 

- 1 Cubi de 5 Litres.

- Réf: 86106 - TERRAS D’ALTER

- Vin rouge OUTEIRO.

- DOC Alentejo.

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 86105 - TERRAS D’ALTER

- Vin Rouge - Premium "Telhas" 

DOC Alentejo-2020

-Colis de 1 Bouteille x 3 L. 

JéROBOAM



VINS ROUGE
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ALENTEJO

- Réf: 40101 - VIDIGUEIRA

- Vin Rouge – “Bons Sinais“ Alentejo 

Mesa – 5L

- Colis de 1 BIB x 5L

- Réf: 40102 - VIDIGUEIRA

- Vin Rouge – “Bons Sinais“ Alentejo 

Mesa – 10L

- Colis de 1 BIB x 10L

- Réf: 40103 - VIDIGUEIRA

- Vin Rouge – “Tapada dos Gamas“ 

Alentejo Regional 2022 – 0,75L

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75L

- Réf: 40105 - VIDIGUEIRA

- Vin Rouge – “Vidigueira Signature“ 

Alentejo DOC 2021 – 0,75L

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75L

- Réf: 40111 - VIDIGUEIRA

- Vin Rouge – “Vidigueira 1498–Grande 

Reserva“ Alentejo DOC 2014 – 0,75L

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75L

- Réf: 40110 - VIDIGUEIRA

- Vin Rouge – “Vidigueira Touriga 

Nacional“ Alentejo DOC 2021–0,75L

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75L

- Réf: 40109 - VIDIGUEIRA

- Vin Rouge – “Vidigueira Syrah“ 

Alentejo DOC 2022 – 0,75L

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75L

- Réf: 40108 - VIDIGUEIRA

- Vin Rouge – “Vidigueira Alicante 

Bouschet“ Alentejo DOC2021–0,75L

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75L

- Réf: 40104 - VIDIGUEIRA

- Vin Rouge – “Vidigueira“ Alentejo 

DOC 2022 – 0,75L

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75L

- Réf: 40106 - VIDIGUEIRA

- Vin Rouge – “Vidigueira Grande 

Escolha“ Alentejo DOC 2020– 0,75L

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75L

- Réf: 40107 - VIDIGUEIRA

- Vin Rouge – “Vidigueira Reserva“ 

Alentejo DOC 2019 – 0,75L

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75L
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VINS ROUGE

LISBONNE

TEJO

VINS VERT / ROUGE

- Réf: 44405 – PONTE DA BARCA

- Vin Vert/Rouge 

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 54102 – CASA JOSé 

REPOLHO

- Vin Rouge «Valereal» 2014 IGP 

TEJO 

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 54101 – CASA JOSé 

REPOLHO

- Vin Rouge Reserve «Burro Velho» 

2021 – IGP TEJO

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 54103 – CASA JOSé 

REPOLHO

- Vin Rouge Reserve «Dom Martim» 

2021 - IGP LISBOA

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 54104 – CASA JOSé 

REPOLHO

- Vin Rouge «Dom Martim» 2021 – 

IGP LISBOA

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 86112

- Vin rouge « Fado »

- Lisbonne 2021

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L
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VINS BLANC

- Réf: 92201

- VALLE DA FONTE  

- Vin Blanc DOC Douro 

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 92202

- VALLE DA FONTE «  Reserva »  

- Vin Blanc DOC Douro 

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

DOURO

- Réf: 99231 - ADEGA DE VILA 

REAL

- Reserve Blanc Vila Real.

- Vin Blanc - DOC Douro.

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99232 - ADEGA DE VILA 

REAL

- Grande Reserve Blanc Vila Real.

- Vin Blanc - DOC Douro.

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99233 – ADEGA VILA REAL

- Vin Blanc – DOC DOURO – Terras 

d’Alleu

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99234 – ADEGA DE VILA 

REAL

- Vin Blanc « Colheita » Vila Real 

DOC Douro  

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

GATÃO

- Réf: 76404 – GATÃO

- Vin Blanc « GATÃO »

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.
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VINS BLANC

ALENTEJO

- Réf: 63022

- Vin blanc "Pé-Nela"

- DOC Alentejo 

- 4 Bag in box de 5 Litres

- Réf: 86202 - TERRAS D’ALTER

- Vin Blanc – “Reserve“ DOC 

Alentejo-2021

- Colis de 6 Bouteilles x 0.75l

- Réf: 86203 - TERRAS D’ALTER

- Vin blanc "Terras d’Alter 

Expressão"

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 94201 – CONDADO 

PORTUCALENSE

- Vin blanc « Instinto » 

- Alentejo

- Cubi de 5 Litres

LISBONNE

- Réf: 54202 - CASA JOSé 

REPOLHO

- Vin Blanc «Summer Lovers» – 

IGP Lisbonne

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 54203 - CASA JOSé 

REPOLHO

- Vin Blanc Reserve «Dom 

Martim» 2020 – IGP Lisbonne

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 54204 - CASA JOSé 

REPOLHO

- Vin Blanc «Dom Martim» 2020 – 

IGP Lisbonne 

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 86201 

- Vin Blanc – "FADO" Lisbonne 2022

- Colis de 6 Bouteilles x 0.75l



VINS BLANC
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ALENTEJO

- Réf: 40201 - VIDIGUEIRA

- Vin Blanc – “Bons Sinais“ Alentejo 

Mesa – 5L

- Colis de 1 BIB x 5L

- Réf: 40204 - VIDIGUEIRA

- Vin Blanc – “Vidigueira“ Alentejo 

DOC 2022 – 0,75L

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75L

- Réf: 40206 - VIDIGUEIRA

- Vin Blanc – “Vidigueira Grande 

Escolha“ Alentejo DOC 2021– 0,75L

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75L

- Réf: 40208- VIDIGUEIRA

- Vin Blanc – “Vidigueira Antão Vaz“ 

Alentejo DOC – 0,375L

- Colis de 12 Bouteilles x 0,375L

- Réf: 40209 - VIDIGUEIRA

- Vin Blanc – “Vidigueira Antão Vaz“ 

Alentejo DOC 2022 – 0,75L

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75L

- Réf: 40210 - VIDIGUEIRA

- Vin Blanc – “Vidigueira Antão Vaz“ 

Alentejo DOC – 1,5L

- Colis de 4 Bouteilles x 1,5L

- Réf: 40205 - VIDIGUEIRA

- Vin Blanc – “Vidigueria Signature“ 

Alentejo DOC 2022 – 0,75L

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75L

- Réf: 40203 - VIDIGUEIRA

- Vin Blanc – “Tapada dos Gamas“ 

Alentejo Regional 2022 – 0,75L

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75L

- Réf: 40202 - VIDIGUEIRA

- Vin Blanc – “Bons Sinais“ Alentejo 

Mesa – 10L

- Colis de 1 BIB x 10L

- Réf: 40207 - VIDIGUEIRA

- Vin Blanc – “Vidigueira Reserva“ 

Alentejo DOC – 0,75L

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75L

- Réf: 40211 - VIDIGUEIRA

- Vin Blanc – “Vidigueira Talha –

Vinhas Centenárias“ Alentejo DOC 

2023 – 0,75L

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75L



VINS ROSE
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- Réf: 76301 - MATEUS

- Vin Rosé

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99340 - ADEGA DE VILA 

REAL

- "Colheita" Rosé Vila Real.

- Vin Rosé - DOC Douro.

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 54301 – CASA JOSE 

REPOLHO

- Vin rosé « Summer Lovers » 

IGP LISBOA

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 99342- ADEGA DE VILA 

REAL

- Vin Rosé Premium Vila Real "

- DOC Douro 

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 76302 - GATÃO

- Vin Rosé « GATÃO »

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 86301 – TERRAS D’ALTER

- Vin Rosé – Terras d’Alter 

« Expressão » 

- Colis de 3 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 86305 - TERRAS D’ALTER

- Vin rosé « Fado »

- Lisbonne

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 94301 – CONDADO 

PORTUCALENSE

- Vin Rosé " INSTINTO"

- Alentejo 

- 1 Cubi de 5L



85

VINS VERT/BLANC / 

VINS MOUSSEUX

- Réf: 76403 – MURALHAS 

MONçOES

- Vin Vert / Blanc 

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 76401 – «  AVELEDA » 

- Vin Vert / Blanc

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 76402 – «  CASAL GARCIA »

- Vin Vert / Blanc 

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 76411 – «  AVELEDA » 

- Vin Vert/Blanc « Aveleda » Fonte 

2020

- Colis de 6 Bouteilles x 1,5 L

MOUSSEUX

- Réf: 44602 – ALIANCA RESERVE 

- BAIRRAIDA

- Vin Mousseux – Rouge - Brut

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L
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- Réf: 99502 - ADEGA DE VILA 

REAL

- Porto 10 ans Vila Real.

- Porto Rouge

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

VINS PORTO

LIQUEURS

- Réf: 36002 - MARIQUINHAS

- Liqueur de Ginja sans fruits avec 

boîte ind. 

- Colis de 6 Bouteilles x 0,70 L

- Réf: 44501 – PORTO TAWNY 

ROUGE - BARROS

- Porto Rouge

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 44552 – BURMESTER 

EXTRA DRY

- Porto Blanc 

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 36003 - MARIQUINHAS

- Liqueur de Ginja avec fruits – bout. 

GOURMET

- Colis de 6 Bouteilles x 0,50 L

- Réf: 76504 – CALEM VELHOTES 

TAWNY

- Porto Rouge

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 76521 – CALEM VELHOTES

- Porto Blanc

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 36001 - MARIQUINHAS

- Packs de Liqueur de Ginja 50cl + 

12 verres en chocolat

- Colis de 7 packs 

- Réf: 99501 - ADEGA DE VILA 

REAL

- Porto Tawny Rouge

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.
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LIQUEURS

- Réf: 76011 – « Favaios »

- Vin Moscatel « Favaios » Douro

- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 76012 – « Beirão »

- Liqueur « Beirão » 

- Colis de 6 Bouteilles x 0,70 L

- Réf: 76015 – « Safari »

- Liqueur « Safari »

- Colis de 6 Bouteilles x 0,70 L

- Réf: 76013 – « MACIEIRA » 

- Macieira « Brandy » 

- Colis de 6 Bouteilles x 0,70 L

- Réf: 76014 – « ALTOVISO »  

- Liqueur Amande « Altoviso »

- Colis de 6 Bouteilles x 0,70 L

- Réf: 76016 – « MACIEIRA » 

- Macieira « Brandy » 

- Colis de 6 Bouteilles x 1 L

- Réf: 36004 - MARIQUINHAS

- Liqueur de Ginja avec fruits –    

   Boîte Individuel 

- Colis de 6 Bouteilles x 0,70 L

- Réf: 36006 - MARIQUINHAS

- Liqueur de Ginja avec fruits

« RESERVE BLENDED »

- Colis de 2 Bouteilles x 0,50 L
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BIÈRES

- Réf: 76561 – « Super Bock »

- Bière Super Bock – Blonde 

- Colis de 4 Packs x 6 Bout. X 0,25 L

- Réf: 76563 – « Super Bock »

- Bière Super Bock - Tango

- Colis de 4 Packs x 6 Bout. X 0,25 L

- Réf: 76562 – « Super Bock »

- Bière Super Bock – Blonde 

- Colis de 4 Packs x 6 Bout. X 0,33 L

- Réf: 76564 – « Super Bock »

- Bière Super Bock - Abadia

- Colis de 4 Packs x 6 Bout. X 0,33 L

- Réf: 76565 – « Super Bock »

- Bière Super Bock – Stout - Brune

- Colis de 4 Packs x 6 Bout. X 0,25 L

- Réf: 76571 – « Sagres »

- Bière Sagres – Blonde 

- Colis de 4 Packs x 6 Bout. X 0,25 L

- Réf: 76573 – « Sagres »

- Bière Sagres – Blonde 

- Colis de 4 Packs x 6 Bout. X 0,33 L
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